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ODKRYJ MOC PIĘKNA MŁODOŚCINOWOŚĆ!

NOWOŚĆ! NOVAGE ECOLLAGEN WRINKLE POWER : 
TWOJA ULUBIONA SERIA ECOLLAGEN 

- TERAZ JESZCZE DOSKONALSZA!

NATYCHMIASTOWA 
REDUKCJA ZMARSZCZEK  

AŻ DO 

49%∆1

LEPSZE 
NAWILŻENIE 

I WYPEŁNIENIE 
SKÓRY

MOCNIEJSZA 
BARIERA 

OCHRONNA 
SKÓRY

OCHRONA 
PRZED 

UVA/UVB

MŁODO I ZDROWO WYGLĄDAJĄCA SKÓRA.

KWAS HIALURONOWY 
O NISKIEJ  MASIE 
CZĄSTECZKOWEJ 
Błyskawicznie nawilża skórę, wyraźnie 
wygładzając drobne linie i zmarszczki.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu w skórze 
właściwej, zapewniając z czasem znaczną 
korektę zmarszczek.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
Pomaga chronić przed niszczeniem obecny 
w skórze kolagen i kwas hialuronowy, 
by spowolnić proces starzenia.
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

WRINKLE POWER



4 5

  Serum NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
30 ml 3996,67/l

33980   119,90 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   59,90 

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE - PRZYGOTOWANIE 
DO LEPSZEGO WCHŁANIANIA

GŁADKA, PROMIENNA I ZDROWO WYGLĄDAJĄCA SKÓRA 

KROK 2: 
OCZY - ODPOWIEDNIA 
PIELĘGNACJA

  Krem pod oczy 
NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
15 ml 4660,00/l

33979   69,90 

KROK 3: 
INTENSYWNA PIELĘGNACJA 
- AKTYWACJA MOCY

KROK 4: 
NAWILŻANIE - ODŻYWIANIE 
I OCHRONA

  33981 Krem na 
dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power SPF 30
  33982 Krem na noc 
NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
1998,00/l

99,90

  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: 
żel oczyszczający, krem pod oczy, serum, 
krem na dzień i krem na noc. 46,50/szt.

31786   449,50

279,00 

NOWOŚĆ!

 

 

  

 

 

Nałóż punktowo krem w 5 miejscach - na 
czoło, każdy policzek, nos i brodę. Delikatnie 
wmasuj krem w skórę, omijając okolice oczu, 
aż do całkowitego wchłonięcia.

Rozprowadź jedną porcję serum na opuszkach 
palców i delikatnie wmasuj w skórę twarzy, 
omijając okolice oczu. Wklepuj, aż kosmetyk 
się wchłonie.

Wyciśnij porcję żelu na dłonie i delikatnie 
wmasuj w wilgotną skórę twarzy, omijając 
okolice oczu. Spłucz ciepłą wodą i delikatnie 
osusz skórę miękkim ręcznikiem.

RYTUAŁ PIELĘGNACJI CERY NOVAGE4 KROKI 
2x DZIENNIE 

KAŻDEGO DNIA

CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY, 
DZIĘKI STOSOWANIU RYTUAŁU 
PIELĘGNACJI CERY NOVAGE 
- UDOWODNIONE KLINICZNIE*
* �Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego Rytuału pielęgnacyjnego w porównaniu do skóry bez produktów 

pielęgnacyjnych lub uproszczonej pielęgnacji produktami NovAge True Perfection, Time Restore, Ecollagen, Ultimate Lift.

SZCZOTECZKA 
SKIN PRO 

GRATIS! 

REKOMENDOWANE 

DLA WIEKU 30+

Rozprowadź kroplę kremu wokół oczu 
i delikatnie wklep w skórę, aż do wchłonięcia. 
Unikaj bezpośredniego kontaktu produktu 
z oczami.
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 ﻿Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. 
Średnica szczoteczki oczyszczającej: 
4,77 cm; PP, nylon. Średnica silikonowej 
szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, 
silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal 
nierdzewna. 

29915   199,90 
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ZAAWANSOWANY SYSTEM 

3 w 1 
DO PIELĘGNACJI TWARZY 

SKIN PRO WYRAŹNIE 
UDOSKONALA SKÓRĘ: 

• 
SZCZOTECZKA oczyszcza 

• 
SILIKONOWA GŁOWICA ZŁUSZCZAJĄCA 

udoskonala cerę  
• 

METALOWA GŁOWICA MASUJĄCA 
nadaje skórze jędrny, młodszy wygląd

 1

2

3

4

Używaj każdego dnia. 
Rekomendujemy automatyczny 
program 60-sekundowy. 
 
Usuń makijaż kosmetykiem do 
demakijażu. Nie używaj urządzenia 
do pielęgnacji delikatnej skóry 
wokół oczu.
 
Zmocz szczoteczkę oraz 
twarz ciepłą wodą.  

Rozprowadź na skórze lub 
szczoteczce swój ulubiony 
produkt oczyszczający. Nie używaj 
urządzenia z produktami 
zawierającymi drobinki złuszczające. 
Wybierz program. 

Delikatnie przyciśnij szczoteczkę 
do skóry i oczyszczaj cerę, 
przesuwając urządzenie kolistymi 
ruchami. Omijaj okolice oczu. 
Poczujesz nieduże wibracje.   
Gdy program się skończy, spłucz 
twarz ciepłą wodą i delikatnie 
osusz skórę.
 
Szczoteczkę spłucz dokładnie 
ciepłą wodą i odstaw, 
by wyschła naturalnie.

PRZY ZAKUPIE 
ZESTAWU 

NOVAGE ECOLLAGEN  
WRINKLE POWER 

SONICZNA 
SZCZOTECZKA  

SKINPRO 

GRATIS!

OFERTA 
SPECJALNA

Klinicznie udowodniono, że urządzenie 
skutecznie usuwa makijaż, nadmiar sebum 
oraz brud, kurz i inne zanieczyszczenia∆

JAK UŻYWAĆ:

10 
sekund

10 
sekund

20 
sekund

20 
sekund

SZCZOTECZKA SONICZNA



8 9

ODKRYWAJ 
NIEZNANE

 ﻿Woda toaletowa Born To Fly dla Niej
Uwolnij swe pragnienie wolności i poczuj dreszczyk 
emocji, który pojawia się na myśl o podróżach. 
Wyjątkowa woda toaletowa, której zapach 
inspirowany jest meksykańskim nektarem z agawy, 
japońską gruszką nashi, francuską magnolią 
i różowym pieprzem z Madagaskaru. 50 ml 2098,00/l

34488   104,90 

Ujawniając swój niezwykły charakter, 
zapach otwiera się radosnym, 
musującym aromatem mandarynki, 
otoczonym pełnymi życia nutami 
różowego pieprzu. Kobiece serce 
kompozycji lśni apetyczną, japońską 
gruszką nashi, a w nucie głębi pojawia 
się nektar z agawy i bursztyn, otulone 
zmysłowym drzewem sandałowym.

ORIENTALNO-
OWOCOWY

NOWOŚĆ!

nektar z agawy

magnolia
gruszka nashi

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWY ZAPACH 
ZA JEDYNE 

39,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 64,91
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 ﻿Woda toaletowa Born To Fly dla Niego
Kompozycja, której zapach zaprasza do odkrywania 
świata. W jej sercu musuje śmiały akord, inspirowany 
meksykańskim nektarem z agawy, szałwią 
muszkatołową, francuską lawendą i japońskimi 
ogrodami, w których rosną yuzu. 75 ml 1398,67/l

34490   104,90 

ORIENTALNO-
OWOCOWY

NOWOŚĆ!
Dodający energii zapach otwiera się wybuchową 
mieszanką musujących nut, inspirowanych japońskim 
yuzu i pieprzem penja z Kamerunu. Serce zapachu 
ma bardzo męski charakter - rządzi w nim szałwia 
muszkatołowa i francuska lawenda, przywołujące 
morska bryzę z Madagaskaru. Meksykańska agawa i ciepłe, 
bogate nuty paczuli oraz ambry kończą tę niezwykłą, 
zapachową podróż.

ŚWIAT CZEKA 
NA CIEBIE
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nekta
r z a

gawy

szałwia muszkatołowa

yuzu

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ZAOSZCZĘDŹ 64,91

NOWY ZAPACH 
ZA JEDYNE 

39,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU
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  Płyn do kąpieli Velvet Passion
Dziel się zmysłową radością, płynącą z luksusowej 
kąpieli w kremowej, pachnącej piance. Akord Relax 
& Love to połączenie niezwykle kuszących, kwiatowo-
owocowych nut, dzięki którym chwile relaksu są 
jeszcze przyjemniejsze. Formuła o zbalansowanym pH 
delikatnie pielęgnuje skórę. 750 ml 26,65/l

34878   32,90

  Torebka prezentowa 
Heart Pop
Urocza torebka, w którą szybko 
i wygodnie zapakujesz prezent. 
Edycja limitowana. Papier, satyna 
poliestrowa. Wymiary: 15 x 12 
x 20 cm; uchwyt: 5 cm. 

36189   6,99 

  Myjka Heart Pop
Supermiękka, delikatna myjka 
z wygodną wstążką z motywem 
serca. Edycja limitowana. 
Polietylen, poliester. 
Średnica: 13 cm; wstążka: 14 cm. 

37507

8

BĄDŹMY W KONTAKCIE:
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W TYM KATALOGU

W TYM KATALOGU:

instagram.com/oriflamepoland/

youtube.com/oriflamepoland

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Oriflame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany do 
produkcji naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom 
poprzez szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym. 

www.facebook.com/oriflamepl

www.twitter.com/oriflamepoland

PROMOCJE

WELLNESS

ZAPACHY 

DLA NIEGO

CIAŁO I WŁOSY

PIELĘGNACJA CERY

MAKIJAŻ

MODA

INSPIROWANE NATURĄ

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

19,99

6,99
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#ZABIERZ MNIE ZE SOBĄ

 

 

 

Gdy jesteśmy zakochani, wyglądamy lepiej i tak też się czujemy. 
Jesteśmy podekscytowani i gotowi na odkrywanie nowych krain 
zmysłowości... 
Zabierzemy cię w podróż, podczas której poznasz świat pełen 
oszałamiających kolorów, zapachów i efektów. Pozwól nam się 
zaskoczyć - tak jak pozwalasz na to miłości. Przejrzyj najnowszy 
katalog, by poznać nasze nowości i fantastyczne oferty!

DO RAJU DLA ZMYSŁÓW

Płyn do kąpieli Velvet Passion ma 
zbalansowane pH, więc jest łagodny dla skóry.

ZBALANSOWANE pH

Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

750 ml

Więcej inspiracji 
znajdziesz w mediach 
społecznościowych 
pod #takemeto
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  Odżywczy krem na dzień 
Milk & Honey Gold
Błyskawicznie nawilża na cały dzień. Z pozyskanym 
organicznie ekstraktem z mleka i miodu. Przywraca 
naturalne piękno cery. 50 ml 199,80/l

32542   37,90

  Emulsja do twarzy z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
Lekka, nawilżająca emulsja z dodatkiem olejku 
eterycznego z drzewa herbacianego przywraca 
tłustej cerze niezbędną równowagę. 50 ml 199,80/l

30124   25,90

  Krem-żel do twarzy z aloesem 
Love Nature
Ten lekki krem-żel przywraca skórze odpowiedni 
poziom nawilżenia oraz nadaje jej miękkość 
i zdrowy wygląd. 50 ml 199,80/l

30127   25,90

   

• oczyszcza 
• matuje 
• zwalcza wypryski
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Nietłusty balsam: W KAŻDYM WIEKU /  
CERA MIESZANA

W KAŻDYM WIEKU /
 CERA TŁUSTA

Lekki krem-żel: 
• �przywraca odpowiedni 

poziom nawilżenia
• przyspiesza regenerację 
• odświeża

W KAŻDYM WIEKU /  
CERA SUCHA

Bogaty krem o delikatnej 
formule: 
• �zapewnia całodniowe 

nawilżenie
• intensywnie odżywia 
• cudownie pachnie

DO KRAINY SZCZĘŚCIA

Wyobraź sobie słodki zapach 
dzikich pól... I podaruj swojej 
skórze błogą harmonię, jaką 

zapewniają dary natury.

KAŻDY 
PRODUKT ZA

9,99
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  Perfumowany dezodorant do ciała w sprayu 
Giordani Gold Original
Twój ulubiony zapach z rodziny kwiatowo-drzewnej 
teraz w postaci perfumowanego dezodorantu. Kompozycja 
emanująca jakością i luksusem. 75 ml 266,53/l

31707   29,90

  Woda perfumowana Giordani Gold Original
Ponadczasowy, kwiatowo-drzewny zapach w nowej, 
udoskonalonej odsłonie. Zamknięty w dopracowanym 
w każdym szczególe, ozdobionym złotem flakonie, 
o sercu lśniącym kwiatem pomarańczy, będzie idealną 
kompozycją dla kobiet, które kochają życie. 50 ml 1199,80/l

32150   114,90

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

KWIATOWO-DRZEWNY

mandarynka, kwiat pomarańczy, paczula
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59,99

19,99

Co wyróżnia 
kusicielkę? Zapach 
pełen luksusowych, 
intensywnych nut 

i tajemniczy, 
uwodzicielski 

blask... 

 

 

  Rozświetlający sztyft Giordani Gold
Luksusowy sztyft rozświetlający z nawilżającym 
masłem shea. Doskonale się rozprowadza 
i nawilża skórę. Zawiera drobinki, które nadają 
cerze subtelny blask i naturalny wygląd skóry 
muśniętej słońcem. Dostępny w dwóch 
odcieniach. 5,5 g 7270,91/kg

 64,90
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- Połyskujące drobinki zapewniają efekt 

zdrowej, promiennej cery

- Odpowiedni dla suchej skóry

39,99

 

DO KRÓLESTWA ŚWIETLISTEGO PIĘKNA

SPOSOBY NA 
ROZŚWIETLENIE 
SKÓRY

NOS: by rysy były bardziej 
subtelne. 
BRODA: by dolna warga 
wyglądała na pełniejszą.

USTA: 
W okolicach górnej wargi, 
by usta wyglądały na 
pełniejsze.  
KOŚCI POLICZKOWE:  
by udoskonalić rysy twarzy.

DEKOLT: nieco 
poniżej obojczyka. 
RAMIONA: odrobina 
światła dla kuszącego 
looku.

BRWI: pod łukiem 
brwiowym i na skroni. 
OCZY: na ruchomą 
część powieki.
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  Lakier do paznokci Colourbox
Nowe, romantyczne odcienie Colourbox, które wprowadzą 
cię w wiosenny nastrój. Trzy ciepłe, stonowane kolory, 
które możesz łączyć, by wykreować wyjątkowy look. 
5 ml 1598,00/l

 15,90

  Cień do powiek Colourbox
Pojedynczy cień do powiek w ośmiu wibrujących 
odcieniach. Miękki i komfortowy w noszeniu. 
2 g 4995,00/kg

 21,90

  Pomadka Colourbox Lovestruck
Pięć delikatnych, romantycznych odcieni, 
ukrytych w uroczym opakowaniu. 4 g 1997,50/kg

 15,90

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

33258 
Bright 
Nude

33259 
Pearly 
Nude

33260 
Pearly 
Pink

33261 
Soft 
Pink

33262 Bright Red

33263
Soft 
Red

33264
Bright 

Raspberry

33266
Soft 
Plum

33780 
Pearly 
Beige

33781 
Soft 

Peach

33782
Soft 
Rose

33783
Bright 
Berry

33784 Soft Purple

33425 Sparkling Beig e

33427 Shim
m

ering Taupe
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7,999,99

34678
Champagne 

Spark
34679
Pink Me

34680
Cherry 
Love

35435 Soft Raspberry

34
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34799 Bright Brick

34800 Shimmering Violet
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 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

34679 Pink Me

34680 Cherry Love

34678 Champagne Spark

33265 
Soft 

Berry

Jak sprawić, by twój 
ukochany nie mógł 

oderwać od ciebie oczu? 
Oczaruj go pełnymi 

blasku kolorami!

● modne, ciekawe odcienie 
● łatwe łączenie kolorów 
● atrakcyjna cena

DO ŚWIATA PEŁNEGO BARW

KAŻDY PRODUKT ZA

33257
Soft 

Lavender

 
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  Żel do mycia ciała, twarzy i włosów 
North For Men Urban
Opracowany specjalnie dla mężczyzn, odświeżający żel 
z węglem do mycia twarzy, ciała i włosów. Skutecznie 
usuwa zanieczyszczenia, pielęgnuje oraz chroni skórę 
i włosy. Z technologią Arctic Pro Defence. 250 ml 51,96/l

34852   19,90

  Pianka do golenia North For Men Urban
Bogata, kremowa pianka z węglem, która nie 
tylko ułatwia golenie, ale także pomaga usunąć 
zanieczyszczenia. Odpowiednia do stosowania 
na skórę twarzy i ciała. 200 ml 99,95/l

34906   29,90

  Mydło w kostce North For Men Urban
Łagodne mydło z węglem, którego wyjątkowe 
właściwości zapewniają doskonałe oczyszczenie 
i uczucie niezwykłej świeżości. Dzięki Arctic Pro 
Defence, pomaga chronić skórę. Tworzy kremową, 
bogatą piankę i ma orzeźwiający zapach. 100 g 49,90/kg

34911   7,90

• POMAGA ODŚWIEŻYĆ CERĘ 
I WZMOCNIĆ WŁOSY; DBA 
O ZDROWIE SKÓRY, TAKŻE 
SKÓRY GŁOWY∆

• TECHNOLOGIA UŁATWIAJĄCA 
GOLENIE POMAGA CHRONIĆ 
PRZED SKALECZENIAMI 
I PODRAŻNIENIAMI∆

• OCZYSZCZA I POMAGA 
REWITALIZOWAĆ SKÓRĘ∆

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

12,99 19,99 4,99

Twoja ukochana 
będzie zachwycona faktem, 

że dbasz o siebie. 
Na North for Men Urban 

możesz polegać - to odświeżające 
produkty, oparte na unikalnych 

składnikach i technologiach.
TAM, GDZIE KRÓLUJE 

ŚWIEŻOŚĆ

Arctic Pro Defence to bogaty 
w antyoksydanty składnik 

pochodzący ze wschodniej 
Syberii, który chroni skórę 

przed zewnętrznymi 
i wewnętrznymi zagrożeniami.

∆  I
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Węgiel 
ma wyjątkową zdolność 

przyciągania brudu 
i zanieczyszczeń. 

Wykorzystaliśmy tę jego 
moc w serii North For Men 
Urban - produkty oczyszczą 

twoją skórę, a ty poczujesz się 
niezwykle świeżo.
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  Zegarek Heart Pop
Spraw, by jej serce zabiło mocniej! Elegancki zegarek 
w ponadczasowych kolorach złota i czerni, który można 
ozdobić dołączonymi zawieszkami. Mechanizm Seiko. 
Bateria w zestawie. Edycja limitowana. Stop cynku, stal 
nierdzewna, szkło, PU; testowany na obecność niklu; 
wymiary: koperta: 3,5 cm; pasek: 11,5 x 1,6 cm. 

32180

149,99 

  Naszyjnik z zawieszkami Heart Pop
Klucz do jej serca? Piękna biżuteria! Naszyjnik 
z siedmioma zawieszkami - w kształcie korony, 
podkowy, strzały, kłódki, klucza, serca i czterolistnej 
koniczyny. Można wybrać jedną, w zależności od 
nastroju lub nosić wszystkie naraz. Zapakowany 
w urocze pudełko. Mosiądz, stop cynku; testowany na 
obecność niklu. Długość: 43 + 6 cm; zawieszki: 1-1,6 cm. 

37776

39,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Torebka na zakupy Heart Pop
Kochaj środowisko i dbaj o nie! Kolorowa torebka 
na zakupy, którą możesz mieć zawsze przy sobie. 
Łatwo się składa, nie zabiera wiele miejsca i ma 
kształt serca (po złożeniu). Edycja limitowana. 
PET z recyklingu. Wymiary: 43 x 23 x 38,5 cm. 

37783

49,99 

 

 
 

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Naszyjnik 
zapakowany 
jest w piękne 
pudełko!

Noś zegarek 
z uroczymi 
zawieszkami 
lub bez nich.

Po złożeniu możesz 
wygodnie nosić ją 
w swojej torebce!

DO KRAINY PEŁNEJ 
WDZIĘKU ELEGANCJI

Zegarek 
zapakowany jest 

w dekoracyjne 
pudełko.

Noś jedną z siedmiu 
zawieszek lub 
wszystkie razem.
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOŚ JAK LUBISZ! 
Odpinany pompon!

M
O

D
A

  Czapka New York
 Modna, wygodna czapka z odpinanym pomponem. 
Odważna, metalicznie połyskująca, zapewnia look 
w stylu mieszkańców Nowego Jorku. Noś ją razem 
z szalikiem z tej samej kolekcji, by rozświetlić 
zimową aurę.  Akryl; 24,5 x 22 cm, obwód: 69 cm. 

31873

59,99 

  Skarpety To You Fashion
Uroczy prezent, zwłaszcza dla miłośników zwierząt - zestaw 
2 par skarpet z metalizowaną nitką. Jedna para w eleganckim 
odcieniu szarości, druga - czerwieni. Wygodne i miękkie 
skarpety zapakowane są w urocze pudełko. Nylon-poliester, 
włókno metalizowane, pudełko: papier FSC; rozmiar 36-39. 

31975

29,99 

  Czapka To You
Czapka to niezbędny element zimowej garderoby. Nasza 
czapka łączy styl i funkcjonalność. Miękka, w neturalnym 
kolorze, będzie doskonałym dodatkiem do wielu stylizacji. 
Puszysty pompon nawiązuje do najnowszych trendów 
w modzie. Akryl, pudełko: papier FSC; rozmiar uniwersalny. 

31982

49,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  Mitenki Laura
Materiał: akryl. Wymiary: 
25 x 9 cm; ściągacz: 5cm. 

31539

39,99 

Wodna zieleń, jeden 
z najmodniejszych odcieni, 
doskonale komponuje się 
z innymi kluczowymi 
kolorami sezonu.

  Czapka Laura
Materiał: akryl. Wymiary: 
23 x 23 cm; ściągacz: 7cm. 

31555

39,99 

 

 

 

 

 

SZYK 
I WYGODA

STYLOWY UPOMINEK 
W ŚLICZNYM OPAKOWANIU!

W zestawie 2 pary 
wygodnych skarpet 
- w dwóch kolorach.

Zabawne, urocze opakowanie!

Czapka zapakowana 
jest w pudełko 
- idealna na prezent!
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  Szal Laura
Materiał: akryl, poliester. 
Wymiary: 170 x 32 cm. 

31527

69,99 

  Torebka Amanda
PU, poliester, żelazo, 
stop cynku; 25 x 7 x 14 cm. 

31839

129,99 

  Szal Amanda
Materiał: poliester. 
Wymiary: 110 x 110 cm. 

31859

49,99 

  Szalik New York
Akryl; 170 x 20 cm. 

31874

69,99 

  Torebka Bangkok
Poliester, żelazo, stop cynku; 
22 x 15 cm; sznurek: 
87 cm, łańcuch: 17 cm. 

31876

59,99 

  Torebka New York
PU, poliester; 39 x 14 x 28,5 cm. 

31878

129,99 

  Torebka London
Poliester, bawełna; 
48 x 17,5 x 33 cm. 

31891

129,99 
  Szal Hong Kong
Akryl; 180 x 66cm, 
frędzle: 8 cm. 

31929

59,99 

  Szal Paris
Poliester, lureks; 
190 x 90 cm, frędzle: 2 cm. 

31952

69,99 

  Szal Tokyo
Poliester; 190 x 90 cm; 
frędzle: 1 cm. 

31953

49,99 Przeciągnij łańcuch przez klipsy, 
by nosić torebkę na różne sposoby.

Torba London - sportowy 
szyk, ciekawe detale, uchwyty 
i długi pasek: wygoda i styl!

EDYCJA 
LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Wielofunkcyjna! 
Możesz ją nosić 

jako kopertówkę, 
torebkę na ramię 

lub wokół talii!

  

 

 

 
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 

 
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SZALI I TOREBEK 
NIGDY ZA WIELE!

EDYCJA 
LIMITOWANA
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Kolczyki Rio
Żywica poliestrowa, żelazo, mosiądz, 
stal nierdzewna; 6,5 x 4,7 cm. 

32133

39,99 

  Naszyjnik Paris
Mosiądz, szkło; testowany na obecność 
niklu; 45 + 6 cm. 

32136

39,99 

  Kolczyki Paris
Mosiądz, szkło, stal nierdzewna; 2,6 cm; 
kamienie: 0,8, 0,6 i 0,4 cm. 

32137

39,99 

  Kolczyki Hong Kong
Mosiądz, stal nierdzewna. 
Testowane na obecność niklu. 
Zawieszki: 3 i 11 cm.  

32151

39,99 

  Kolczyki Tokyo
Żywica, stop cynku, mosiądz, szkło, 
stal nierdzewna, testowane na 
obecność niklu; 6,1 x 2,5 x 1,5 cm. 

32152

39,99 

  Kolczyki London
Mosiądz, szkło, stal nierdzewna. 
Testowane na obecność niklu; 9,2 cm. 

32153

39,99 

  Kolczyki Bangkok
Żywica, stal nierdzewna (wkręty); 4,2 x 2 cm. 

32156

29,99 

  Naszyjnik Bangkok
Mosiądz, stop cynku, szkło, testowany na 
obecność niklu; 66 x 6,5 x 7,5 + 6 cm. 

32157

39,99 

  Bransoletka Bangkok
Mosiądz, szkło, testowana na obecność 
niklu; średnica wewnętrzna: 6,7 cm; 
szerokość: 0,35 cm.  

32162

29,99 

  Pierścionek London
Mosiądz, szklane kamienie. Testowany na 
obecność niklu; średnica wewnętrzna: 1,7 cm. 

32179

39,99 

  Pierścionek Amanda
Materiał: mosiądz, platerowanie 
imitacją rodu. Wymiary: 4 cm. 

32544

39,99 
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  Bransoletka Paris
Mosiądz, szkło; 16,5 cm, 
kamienie: 0,6 cm. 

32147

49,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  Naszyjnik New York
Mosiądz. Testowany na 
obecność niklu. Łańcuszek: 
77 + 6,5cm; zawieszki: 
4,2 x 3,2 cm oraz 3 x 2,5 cm. 

32178   

49,99 
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 
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 
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU



 ﻿Torebka Lizzie
Materiał: PU, poliester, stop 
cynku, żelazo. Wymiary: 23,2 x 8,4 
x 20 cm; pasek: 125,5 x 1,2 cm. 

31563   129,99

99,99 
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 ﻿Kolczyki Odette
Materiał: stal nierdzewna, żelazo. Długość: 
4,7 cm. Testowane na obecność niklu. 

31462   29,99

19,99 

 ﻿Kolczyki Lizzie
Materiał: stal nierdzewna, stop 
cynku. Wymiary: 2,2 x 1,2 cm. 
Testowane na obecność niklu.  

31468   19,99

12,99 

 ﻿Kolczyki Olivia Pearl
Materiał: stop cynku, mosiądz, ABS. 
Wymiary zawieszki: 2,9 x 1,5 cm. 

31446   29,99

19,99 
KOŁA 
KOŁA + ZAWIESZKI

 ﻿Kolczyki Anima
Materiał: stop cynku, 
stal nierdzewna. Wymiary: 
5,1 x 2,3 cm. Testowane na 
obecność niklu. 

31502   39,99

29,99 

  Naszyjnik Olivia Pearl
Materiał: mosiądz, stop 
cynku, ABS, stal. Wymiary: 
wisiorek: 2,1 cm; średnica: 
15,5 cm; frędzel: 8 cm. 

31449   39,99

29,99 

 ﻿Naszyjnik Odette
Materiał: stop cynku, żelazo. Długość: 92 cm. 
Testowany na obecność niklu. 

31453   39,99

29,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

 ﻿Naszyjnik/
bransoletka/apaszka 
Olivia Graphic
Materiał: żelazo, poliester. 
Wymiary: klamra: 4,8  
x 3 cm; apaszka: 73 x 6 cm. 

31463   49,99

34,99 

  Bransoletka 
Olivia Pearl
Stal, ABS. Wymiary: 
7,1 x 5,4 cm. 

31447   29,99

19,99 

 ﻿Torebka Olivia
Materiał: PU, poliester, stop cynku, żelazo. Wymiary: 
32 x 15x  24 cm; rączka: 12 cm; pasek: 79 x 4 cm. 

31508   149,99

99,99 

 ﻿Torebka Abby
Materiał: PU, poliester. 
Wymiary: 33 x 16 x 32 cm. 
Pasek: 175 cm. 

31526   129,99

99,99 

 ﻿Szal Olivia
Materiał: poliester. 
Wymiary: 110 x 110 cm. 

31522   39,99

29,99 

WIELKA WYPRZEDAŻ! TYLKO DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

NIE PRZEGAP TAK ŚWIETNYCH CEN!

 

 

W
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 ﻿Woda toaletowa Friends World 
dla Niej
Radosny, kwiatowy zapach, w którym 
kwiat cynii emanuje energią więzi, 
niczym promienny uśmiech 
nieprzemijającej przyjaźni. 
50 ml 999,80/l

33962   104,90

ZAPACHY 
cynia, brzoskwinia, wanilia

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

RADOŚĆ 
PRZYJAŹNI

WYBIERZ ZAPACH, KTÓRY CIĘ ZAINSPIRUJE! 
Zwiększ swoją pewność siebie dzięki nutom zapachowym, 

które najlpepiej pasują do twojej osobowości. Delektuj się kompozycjami 
wykreowanymi przez współpracujących z Oriflame, światowej sławy 

twórców perfum!

49,99

Dziel z przyjaciółmi radosne 

chwile!
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  Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1399,80/l

22442   119,90

69,99 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1399,80/l

33044   114,90

69,99 

  Perfumy Sublime Nature 
Tonka Bean
50 ml 1999,80/l

33418   169,90

99,99 

  Woda perfumowana 
Possess The Secret
50 ml 1999,80/l

33955   144,90

99,99 

ORIENTALNO-
KWIATOWO-DRZEWNY

KAŻDA ZA

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY ORIENTALNO-KWIATOWY

ORIENTALNY 
WANILIOWO-OWOCOWY ORIENTALNO-KWIATOWY

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 799,80/l

32438   79,90

  Woda toaletowa Women's 
Collection Mysterial Oud
50 ml 799,80/l

34361   79,90

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY

 

 

 

 

 

 

W KRAINIE WYJĄTKOWYCH ZAPACHÓW

Gra delikatnych kwiatowych 
niuansów czy pełne blasku 
nuty orientalne?

ELEGANCJA 
PEŁNA 
WDZIĘKU

akord bałtyckiego bursztynu, 
czarnuszka, brązowy cukier

czarna porzeczka, akord złotego 
jabłka, drzewo sandałowe

imbir, kwiat kakao, czekolada tonka sublime CO2, wanilina bio, 
czarna porzeczka

39,99

zielone liście, biały bez, 
heliotrop

nuta drewna agarowego, esencja 
różana, szafran
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Niech twoje życie 

kwitnie

KWIATOWO-OWOCOWO-WODNY
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Woda perfumowana Live in Colour 
to wyjątkowy, kwiatowy bukiet, 

który wyraża piękno i radość życia.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 ﻿Woda perfumowana 
Live In Colour
50 ml 1199,80/l

33964   119,90

Za co klientki kochają produkt:

Pokochasz to!

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Ocena 4,2 na 5*
"Bardzo trwały, piękny zapach." 

"Fantastyczny, niezwykły 
flakon!" 

"Idealne dla kobiety  
w każdym wieku!"

* Ocena 85 użytkowników.

59,99
różowy rabarbar, łabędzi kwiat, 

biały bursztyn
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KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

  Woda toaletowa Divine
50 ml 1199,80/l

11355   104,90

59,99 

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY

  Woda perfumowana 
Volare Forever
50 ml 1199,80/l

31495   104,90

59,99 

  Mgiełka zapachowa 
Miss Yes To Love
75 ml 266,53/l

34330   39,90

19,99 
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  Woda toaletowa 
Memories Chasing Butterflies
30 ml 666,33/l

32672   39,90

19,99 

KWIATOWO-
KONWALIOWY

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

 

gruszka, mniszek, malina

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY   Żel pod prysznic 

Elvie Summer Joy
200 ml 89,50/l

34052   17,90 

  Perfumowany 
balsam do ciała 
Elvie Summer Joy
150 ml 199,33/l

34053   29,90 

  Woda toaletowa 
Elvie Summer Joy
50 ml 1598,00/l

34158   79,90 

+ +

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANAUWODZICIELSKO SŁODKI 

AROMAT KWIATÓW... KOBIECA 
I RADOSNA
Podobnie jak letni dzień, Elvie Summer 
Joy ma w sobie ekscytującą energię. 
Zatrzymaj ją na dłużej, stosując 
wszystkie kosmetyki z tej kolekcji!

BALSAM DO CIAŁA 
+ ŻEL POD PRYSZNIC 

+ WODA TOALETOWA
ZESTAW ZA

59,99
KOD ZESTAWU: 622481

malina, biała róża, 
migdały w cukrze

frezja, płatki orchidei, 
drzewo sandałowe

pączki czarnej porzeczki, kwiat lipy, 
nasiona ketmii piżmowej

malina, serduszka okazała, migdały

KWIATOWO-
OWOCOWO-DRZEWNY
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  Perfumowany krem 
do ciała Eclat Femme
250 ml 171,60/l

31778   42,90 

  Perfumowany krem 
do ciała Possess
250 ml 171,60/l

31784   42,90 

  Perfumowany balsam 
do ciała Miss Giordani
150 ml 199,33/l

32500   29,90 

  34088 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme Weekend 
250 ml 79,96/l 42,90   31779 Perfumowany krem do ciała 
Love Potion 250 ml 79,96/l 42,90   31777 Perfumowany krem 
do ciała Divine 250 ml 79,96/l 42,90   31781 Perfumowany krem 
do ciała Giordani Gold Essenza 250 ml 79,96/l 42,90

 
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  31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 3398,00/l 169,90   33137 Woda perfumowana Giordani Gold White Original 50 ml 2298,00/l 114,90 

 30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 2098,00/l 104,90   30886 Woda perfumowana Possess 50 ml 2898,00/l 144,90 

 31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 2198,00/l 109,90   11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2298,00/l 114,90  

 30128 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 2198,00/l 109,90   31293 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 50 ml 2198,00/l 109,90 

 33957 Perfumy Eclat Mon Parfum 50 ml 3398,00/l 169,90   30025 Woda perfumowana Volare 50 ml 2098,00/l 104,90  

 33448 Woda perfumowana Volare Gold 50 ml 2898,00/l 144,90   23853 Woda perfumowana Paradise 50 ml 2898,00/l 144,90 

  32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2898,00/l 144,90   33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 50 ml 3398,00/l 169,90  

 31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets 50 ml 2398,00/l 119,90   31297 Woda perfumowana Divine Idol 50 ml 2098,00/l 104,90 

 33959 Woda perfumowana Luminescence 50 ml 2198,00/l 109,90

  13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   23223 Woda toaletowa Lucia 50 ml 2098,00/l 104,90  

 33960 Woda toaletowa Lucia Bright Aura 50 ml 2098,00/l 104,90   33241 Woda toaletowa My Little Garden 50 ml 2098,00/l 104,90  

 32538 Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90   33963 Woda toaletowa On The Edge 50 ml 1598,00/l 79,90  

 31300 Woda toaletowa Wonderflower 50 ml 2098,00/l 104,90   32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 2098,00/l 104,90  

 32440 Woda toaletowa Women’s Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   33168 Woda toaletowa dla niej Women´s 
Collection Sensual Jasmine 50 ml 1598,00/l 79,90   32671 Woda toaletowa Memories Daydreaming in a Hammock 30 ml 1330,00/l 39,90  

 32673 Woda toaletowa Memories Flirting Under Fireworks 30 ml 1330,00/l 39,90   22434 Woda toaletowa Ice 30 ml 1330,00/l 39,90  

 22435 Woda toaletowa Fire 30 ml 1330,00/l 39,90   22436 Woda toaletowa Air 30 ml 1330,00/l 39,90

  33632 Perfumowana mgiełka do ciała VIP Club Ibiza 
75 ml 532,00/l 39,90   33635 Mgiełka zapachowa VIP 
Club Bali 75 ml 532,00/l 39,90   33592 Mgiełka zapachowa 
Miss Charming 75 ml 532,00/l 39,90  33958 Mgiełka 
zapachowa Love Potion So Tempting 75 ml 665,33/l 49,90

  34082 Perfumowany spray do 
ciała Giordani Gold Essenza 75 ml 
398,67/l 29,90   34337 Perfumowany 
spray do ciała Possess 75 ml 398,67/l 
29,90

DLA NIEJ
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      19,99
KAŻDY ZA

Otulona 
zapachem
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DLA NIEGO
 ﻿Woda toaletowa Friends World dla Niego
Zapach idealny dla miłośnika przyrody, optymisty, 
który nie wstydzi się swoich uczuć i dba o najbliższych. 
Aromatyczna, orzeźwiająca kompozycja uosabia 
męskość, lojalność i przyjaźń. 75 ml 799,87/l

33384   104,90

AROMATYCZNO-
DRZEWNO-GOURMAND

szwedzki bluszcz, szałwia, 
bób tonka

PRAWDZIWE, 
TRWAŁE WIĘZI

TO, CZEGO POTRZEBUJĄ MĘŻCZYŹNI! 
Nowoczesne produkty pielęgnacyjne o zaawansowanych, 

wnikliwie przetestowanych formułach, ukrytych w minimalistycznych 
i wysmakowanych opakowaniach. Znajdziesz je w naszej ofercie!

59,99

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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AROMATYCZNO - ŚWIEŻY
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CIESZ SIĘ 
ŚWIEŻOŚCIĄ 
PEŁNĄ ENERGII 
W KAŻDEJ 
SYTUACJI!

49,99

Adrenalina i euforia to 
najlepszy opis zapachu 
stworzonego dla mężczyzny, 
który uwielbia ryzyko

ORIENTALNO-DRZEWNO-OWOCOWYDRZEWNO-ZIELONYDRZEWNO-WETIWEROWY

  Woda toaletowa Glacier
100 ml 499,90/l

8150   79,90

  Woda toaletowa Be the Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty. Fascynujący, 
a jednocześnie zrelaksowany: woda toaletowa 
Be the Legend perfekcyjnie odzwierciedla jego pełną 
kontrastów naturę, łącząc soczyste nuty jabłka ze 
zmysłowymi akordami skóry i bobu tonka. 75 ml 799,87/l

30468   104,90

59,99 

  Woda toaletowa Giordani Gold Notte
Żywiołowe nuty włoskich owoców cytrusowych 
przenikają się z luksusowym, zagadkowym akordem 
czarnego wetiweru, tworząc charyzmatyczny 
zapach, będący perfekcyjnym odzwierciedleniem 
wyrafinowanej męskości. 75 ml 933,20/l

32797   114,90

69,99 

  Woda toaletowa Soul Focus
Kompozycja o bardzo męskim charakterze, która 
łączy żywiołowość czarnego pieprzu z ciepłym 
zapachem dymnego bursztynu. Z pewnością sprawi, 
że poczujesz niepokonaną moc. 100 ml 599,90/l

34338   104,90

59,99 

ZAPACH, KTÓRY WYRAŻA 
TWĄ OSOBOWOŚĆ

czarny pieprz, akordy skóry, dymny bursztynwłoskie cytrusy, czarna kawa, czarny wetiwer akordy skóry, jabłko, bób tonka

zielona cytryna, geranium, drewno

 

 
 

 
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DRZEWNO-OWOCOWY DRZEWNO-AROMATYCZNY AROMATYCZNO-DRZEWNY

melon, herbata, mech

D
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ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
 

 

 

  Woda toaletowa Eclat Homme
75 ml 799,87/l

30173   109,90

59,99 
  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Eclat Homme
150 ml 133,27/l

31698   29,90

19,99 

ESENCJA WYRAFINOWANEJ, 
MĘSKIEJ ELEGANCJI

 

 

  Woda toaletowa Excite by Oriflame
Bergamotka, melon oraz akordy ozonowe łączą się 
z aromatycznymi nutami herbaty, mech i drewno 
cedrowe dodają głębi. 75 ml 799,87/l

15560   89,90

59,99 

  Woda toaletowa Venture Beyond
Energizujący i dynamiczny, owocowo-drzewny zapach, 
w którym główną rolę gra akord dębu kalifornijskiego. 
100 ml 499,90/l

32799   79,90

49,99 

  Woda toaletowa Leader
Woda toaletowa łącząca powiew świeżości 
z mieszanką aromatów drewna, ukazując ducha 
chwały, chwilę, w której przywódca prowadzi 
swoją drużynę do zwycięstwa. 100 ml 499,90/l

33953   79,90

49,99 

ODŚWIEŻAJĄCA LEKKOŚĆ. 
PEŁNIA ENERGII.

mandarynka, dąb kalifornijski, bursztyn akord czerwonego cedru, szałwia 
muszkatołowa, lawenda

herbata himalajska, akord skóry, 
bób tonka
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DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY

DRZEWNO-KORZENNY

KAŻDA ZA
  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej 
kompozycji jest drewno gwajakowe 
o ciepłym, a jednocześnie męskim 
i zmysłowym charakterze. 75 ml 533,20/l

30059   79,90

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
Woda toaletowa Citrus Tonic 
z orzeźwiającą nutą przewodnią gorzkiej 
pomarańczy to energetyzujący zapach, 
który doda Ci energii do działania 
każdego dnia. 75 ml 533,20/l

30058   79,90

  34076 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Be The Legend 
50 ml 358,00/l 17,90   32176 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man 50 ml 358,00/l 17,90   31291 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Signature 50 ml 358,00/l 17,90   32497 
Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Eclat Homme Sport 50 ml 
358,00/l 17,90   32173 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Glacier 50 ml 358,00/l 17,90   34077 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Glacier Rock 50 ml 358,00/l 17,90

  31697 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Flamboyant 150 ml 
199,33/l 29,90   32461 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man 150 ml 199,33/l 29,90   31700 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu S8 Night 150 ml 199,33/l 29,90   32496 
Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Possess Man 150 ml 199,33/l 
29,90   31240 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Excite 
150 ml 199,33/l 29,90   33350 Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Excite Force 150 ml 199,33/l 29,90

  32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1532,00/l 114,90   33654 Woda toaletowa Mister Giordani 75 ml 1398,67/l 104,90 

  31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1665,33/l 124,90   33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1665,33/l 124,90  

 12190 Woda toaletowa Signature 75 ml 1398,67/l 104,90   31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 1465,33/l 109,90  

 19639 Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1398,67/l 104,90   34334 Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud 75 ml 1065,33/l 79,90  

 33349 Woda toaletowa dla niego Men´s Collection Cool Lavender 75 ml 1065,33/l 79,90   32997 Woda toaletowa Paradise Man 75 ml 1665,33/l 
124,90   31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 799,00/l 79,90   33652 Woda toaletowa Eternal Man 100 ml 899,00/l 89,90  

 32503 Woda toaletowa Venture 100 ml 799,00/l 79,90   33951 Woda toaletowa Venture Power 100 ml 799,00/l 79,90   32540 Woda toaletowa 
Incognito dla Niego 50 ml 1198,00/l 59,90   15183 Woda toaletowa S8 Night  50 ml 1798,00/l 89,90   31236 Woda toaletowa Eclat Homme Sport 
75 ml 1465,33/l 109,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 89,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1398,67/l 104,90

      

      

DLA NIEGO
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ODŚWIEŻAJĄCE 
I PIKANTNE
Potrzebujesz 
dodatkowej 
dawki energii?

39,99

limonka, drewno, tonik

czarny pieprz, drewno 
gwajakowe, tytoń jasny
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KOMPLETNE, 
ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE

Rekomendowane 
W KAŻDYM WIEKU

Zestaw 
w eleganckim 
pudełku

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki starzenia 
i zmęczenia. Dodaje skórze energii oraz sprawia, 
że cera wygląda na świeższą, gładszą i młodszą. 
Stosowanie pełnego Rytuału pielęgnacyjnego ma 
udowodnione klinicznie efekty redukujące oznaki 
zmęczenia i zmarszczki oraz poprawiające gładkość, 
nawilżenie, elastyczność i napięcie skóry. W zestawie: 
żel oczyszczający, żel pod oczy, serum i żelowy 
balsam. Stosuj rano i wieczorem. Zestaw zawiera 
4 pełnowymiarowe produkty. 49,75/szt.

29446   324,60

199,00 

 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4660,00/l

33199   69,90 
  Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1898,00/l

33201   94,90 

 

 

 
 

  Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 319,20/l

33198   39,90 

 

DODAJE ENERGII, 
CHŁODZI, 
KOI I NAWILŻA

RECHARGE

SENSITIVE

ADVANCED

ORIGINAL

ARCTIC PRO DEFENCE:  
Wszystkie produkty North for 
Men zawierają nasz kultowy, 

bogaty w antyoksydanty 
składnik pochodzący ze 

wschodniej Syberii, który chroni 
skórę przed zewnętrznymi 

i wewnętrznymi zagrożeniami.

 ﻿Pianka do golenia 
North for Men Original
200 ml 149,50/l

32002   29,90 

 ﻿Balsam po goleniu 
North for Men Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90 

 ﻿Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 
 ﻿Mydło w kostce 
North for Men Original
100 g 79,00/kg

32007   7,90 

 ﻿Żel do golenia North for 
Men Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 
 ﻿Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 
 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North for Men Recharge 48h  
50 ml 358,00/l

32013   17,90 

 ﻿Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North for 
Men Advanced Age Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

 ﻿Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men 
Sensitive  200 ml 149,50/l

32016   29,90 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
North for Men 
Original
250 ml 79,96/l

32001   24,90

19,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 99,93/l

32012   24,90

14,99 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control
50 ml 599,80/l

32014   42,90

29,99 

  Kojący krem do 
twarzy dla skóry 
wrażliwej North 
for Men Sensitive
50 ml 399,80/l

32017   29,90

19,99 

  Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men
Wspaniale energizujące serum z technologią 
przeciwstarzeniową opartą na baobabie, 
kofeiną, ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis oraz 
specjalnie dobraną mieszanką witamin 
i minerałów. Błyskawicznie rewitalizuje, 
nawilża, koi i chłodzi skórę, zapewniając jej 
świeży i wypoczęty wygląd przez cały dzień. 
50 ml 1799,80/l

33200   119,90

89,99 

 ﻿Zestaw podarunkowy 
North for Men Original
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 
 

 

 

 

CIESZ SIĘ 
UCZUCIEM ŚWIEŻOŚCI
Opracowana specjalnie dla mężczyzn seria North for Men 
zawiera składniki pielęgnujące skórę i włosy oraz technologię 
Arctic Pro Defence. Zapewnia uczucie czystości i ochrony 
przez cały dzień.
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA  

 

 
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 

 
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  Zegarek To You Classic
Idealny prezent dla wyjątkowego mężczyzny. 
Klasyczna forma jest doskonałym tłem dla 
oryginalnego połączenia czerni i koloru różowego 
złota. Ponadczasowy i elegancki dodatek, pasujący 
do każdej stylizacji. Japoński mechanizm kwarcowy 
zapewnia dokładność. Z dołączoną baterią. 
Zapakowany w pudełko - gotowy do podarowania. 
Mechanizm PC21J Seiko, PU, tył koperty ze stali 
nierdzewnej, pudełko i ulotki: papier FSC; 
długość: 26 cm, średnica koperty: 4 cm. 

32295

99,90 

  Portfel Ritzy
Portfel: PU, poliester, tektura, mosiądz. 
Pudełko: papier FSC. Wymiary: portfel: 
120 x 100 mm, pudełko: 130 x 110 x 20 mm. 

29774

29,99 

  Szal To You Men
Akryl, poliester; 
51 x 152 cm. 

31993

49,99 

  Pasek To You Men
PU, pudełko - papier FSC; długość 
110 cm, szerokość 3,4 cm. 

32080

39,99 

  Zestaw skarpet 
To You Men
Bawełna, poliester, 
elastan; pudełko - papier 
FSC; rozmiar: 42-45. 

32103

29,99 

  Długopis To You
Metal, pudełko: papier FSC; 
14 x 1 cm. 

32132

19,99 

  Kosmetyczka męska To You
Poliester; 20 x 8,5 x 20 cm. 

32481

49,99 

ELEGANCJA 
KLASYCZNEGO 

DESIGNU

PRAKTYCZNE 
I STYLOWE

Zegarek zapakowany 
w pudełko - idealny 
na prezent!
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PIELĘGNACJA CERY

  Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 599,80/l

32474   59,90

29,99 
  Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 599,80/l

32475   59,90

29,99 
  Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 1666,00/l

32476   47,90

24,99 
  Serum Optimals Age Revive
30 ml 1166,33/l

32477   69,90

34,99 

PROSTA DROGA DO PROMIENNEJ CERY 
Zdrowie twojej skóry zależy od tego, jak ją traktujesz. Zadbaj o cerę 
już teraz, wybierając rytuał pielęgnacyjny, który najlepiej odpowiada 

na jej potrzeby!

9 na 10 
kobiet potwierdza 

błyskawczne wygładzenie powierzchni skóry* DO KAŻDEGO TYPU CERY
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WIEK: 35+
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  Płyn micelarny Optimals Hydra
Łagodny płyn micelarny, który nie wymaga 
spłukiwania. Efektywnie i błyskawicznie oczyszcza 
skórę oraz usuwa makijaż. Zawiera kojącą, odżywczą 
szwedzką mieszankę naturalnych składników oraz 
nawilżającą technologię HydraRise. Odpowiedni 
dla każdego typu cery. 200 ml 174,50/l

34002   34,90 

  Krem na dzień Optimals Hydra Care 
do cery suchej i wrażliwej
Głęboko nawilżający krem na dzień, który koi 
i odświeża suchą i wrażliwą cerę. Zawiera szwedzką 
mieszankę naturalnych składników, witaminę B3, 
a także ochronny składnik aktywny przeciwdziałający 
zanieczyszczeniom. Testowany dermatologicznie.  
50 ml 599,80/l

32468   44,90

  Krem na noc Optimals Hydra Care 
do cery suchej i wrażliwej
Intensywnie nawilżający krem na noc, który koi 
i odświeża suchą i wrażliwą cerę. Zawiera szwedzką 
mieszankę naturalnych składników i witaminę E. 
Testowany dermatologicznie. 50 ml 898,00/l

32469   44,90 

PI
EL

ĘG
N

AC
JA
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ER

Y

9 na 10 
kobiet potwierdza* 
Koi suchą, wrażliwą 
skórę oraz zapewnia 
jej komfort

* Test konsumencki

W KAŻDYM WIEKU SKÓRA SUCHA/WRAŻLIWA

P Ł Y N  M I C E L A R N Y 
Błyskawicznie odświeża, 
oczyszcza i usuwa makijaż. 
Bez pocierania i spłukiwania.

+

+ +

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

MIEJ DOBRE 
NAWYKI 
PIELĘGNACYJNE!

Przynosząca świetne efekty 
pielęgnacja skóry suchej i wrażliwej 
- intensywnie nawilża i odżywia, 
a szwedzkie mieszanki naturalnych 
składników, których działanie 
wzmacniają substancje czynne, 
chronią przed zanieczyszczeniami 
i wolnymi rodnikami. Kosmetyki 
z tej serii znakomicie koją, 
ujędrniają i odświeżają cerę.

KREM NA DZIEŃ 
ZA JEDYNE 

29,99

KREM NA DZIEŃ 
+ KREM NA NOC 

ZA JEDYNE 

39,99  
KOD ZESTAWU: 622482

KREM NA DZIEŃ 
+ KREM NA NOC 

+ PŁYN MICELARNY 
ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 622483
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 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

34304   44,90 

 ﻿Nawilżająca maseczka do 
twarzy Optimals
50 ml 798,00/l

34608   39,90 

 ﻿Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

 ﻿Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

 ﻿Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

 ﻿Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

  Balsam na dzień Optimals 
Hydra Matte do cery tłustej
50 ml 599,80/l

32465   44,90

29,99 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Hydra Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej
50 ml 898,00/l

32462   44,90 

 ﻿Odświeżający żel do mycia 
twarzy Optimals Hydra
150 ml 219,33/l

32415   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Age Revive
200 ml 164,50/l

32417   32,90 

 ﻿Scrub do twarzy Optimals
75 ml 438,67/l

32418   32,90 

 ﻿Mleczko oczyszczające 
do twarzy i oczu 
Optimals Age Revive
200 ml 164,50/l

32416   32,90 

 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 

  Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 1166,33/l

33135   59,90

34,99 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

 ﻿Serum rozświetlające do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Odświeżający tonik 
Optimals Hydra
200 ml 164,50/l

33995   32,90 
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8 na 10 
kobiet potwierdza* 
intensywne nawilżenie skóry

* Test konsumencki

HYDRA

• Nawilża i zmiękcza

• Matuje skórę

• �Zmniejsza widoczność porów

• �Zapobiega przetłuszczaniu się 
cery oraz je zmniejsza

CERA TŁUSTA

W KAŻDYM WIEKU

93% 
kobiet potwierdza*

W KAŻDYM 
WIEKU

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY

Zwiększa naturalną 
promienność*
Pomaga chronić przed 
wolnymi rodnikami

Intensywnie nawilża*

Odsłania zdrowszą, 
świeżą cerę*

Age Revive | 35+

Hydra | W każdym wieku Even Out | W każdym wieku

Do ciała | Każdy typ skóry

 

 

PRZYWRÓĆ KOMFORT 
SWOJEJ SKÓRZE!
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DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY40+

• �DIAMENTOWY ELIKSIR z dodatkiem 
diamentowego pudru rozświetla skórę

• �KWAS SALICYLOWY regeneruje skórę 
i wygładza jej struktury

• �EKSTRAKT Z BIAŁEJ TRUFLI wykazuje silne 
działanie przeciwzmarszczkowe

ZOSTAŃ NOWĄ TWARZĄ 
DOSKONAŁOŚCI!

39,99
 ﻿Krem odżywczy na noc Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga regenerację skóry 
i nadaje jej promienny wygląd. Stosuj codziennie, 
na noc. 30 ml 1333,00/l

18437   159,90
ZESKANUJ STRONĘ 

ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

* T
es

ty 
ko

ns
um

en
ck

ie

WIDOCZNIE 
MŁODSZA 
SKÓRA 
PO 14 NOCACH*
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DO CERY BARDZO 
DOJRZAŁEJ55+

• �Technologia GenisteinSOY™  
działa na Geny Piękna™

• �Pomaga zachować gęstość 
i elastyczność skóry

• �Zapewnia cerze witalność  
i młodszy wygląd

• �Pomaga poprawić owal twarzy 
i widocznie redukuje zmarszczki

  Krem na dzień Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany składnik GenisteinSOY 
oddziałuje na znajdujące się w skórze Geny Piękna™ 
i pomaga skórze zachować jędrny, elastyczny wygląd, 
pełen młodzieńczej witalności. Unikalny kompleks 
Amino+ pomaga modelować owal twarzy oraz 
wyraźnie redukuje zmarszczki. 50 ml 1399,80/l

24185   129,90

69,99 

SKUTECZNA PIELĘGNACJA 
ZWALCZAJĄCA GŁĘBOKE 

ZMARSZCZKI

Time Reversing Intense pobudza twoje 
Geny Piękna™, by odpowiadać na wszystkie 

potrzeby bardzo dojrzałej skóry w czasie 
menopauzy i po niej. Zawierająca kompleks Amino+ 

o udowodnionym działaniu wypełniającym, ta 
wspaniała seria kosmetyków modeluje kontur twarzy,

wygładza skórę oraz pomaga jej odzyskać 
młody wygląd.

 

40+ DO WSZYSTKICH TYPÓW CERY

LUKSUSOWA PIELĘGNACJA 
PRZYWRACAJĄCA 
JĘDRNOŚĆ 40+ DO WSZYSTKICH 

TYPÓW CERY

  Mleczko oczyszczające 
Royal Velvet
Nowa, lekka formuła, która 
doskonale rozprowadza się na 
skórze i usuwa zanieczyszczenia. 
200 ml 124,95/l

35545   39,90

24,99 

  Tonik Royal Velvet
Nowa, kojąca formuła, która 
przygotowuje skórę do nałożenia 
kremu Royal Velvet na dzień lub 
na noc. 200 ml 124,95/l

35546   39,90

24,99 

• �Usuwa 
zanieczyszczenia

• �Pomaga przywrócić 
skórze blask 

• �Wzbogacony 
w ekstrakt 
z czarnego irysa, 
by zachować 
jędrność skóry

• �Usuwa 
pozostałości 
makijażu 
i zanieczyszczeń

• �Koi skórę
• �Pozostawia 

skórę czystą, 
odświeżoną 
i promienną

55+ DO CERY BARDZO DOJRZAŁEJ

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 3198,00/l

13659   159,90 
 ﻿Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 349,50/l

21339   69,90 

 ﻿Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

 ﻿Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 1698,00/l

22424   84,90 
 ﻿Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1698,00/l

22814   84,90 
 ﻿Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 3660,00/l

22815   54,90 

 ﻿Krem na noc Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
50 ml 2598,00/l

24188   129,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
15 ml 4326,67/l

24667   64,90 

 ﻿Odmładzające serum do 
twarzy i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
30 ml 4663,33/l

30836   139,90 

 ﻿Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach 
Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie 
stosowania. 3,93/szt.

24547   109,90 

  Muślinowa ściereczka 
do twarzy
Miękka, dwustronna muślinowa 
ściereczka do stosowania z twoim 
ulubionym kosmetykiem 
oczyszczającym. 100% bawełna. 
Wymiary: 25 x 25 cm. 

30898

9,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

  
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  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają cerę 
i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają skórę 
i sprawiają, że jest bardziej świetlista. Z technologią Multi-Bright. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz krem na 
dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 61,80/szt.

31775   488,49

309,00 

  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Intensywnie nawilża 
oraz sprawia, że cera jest świeża i promienna. Produkty zawierają ekstrakt 
z perskiego drzewa jedwabnego oraz roślinnych komórek macierzystych acai. 
5 pełnowymiarowych produktów. 41,80/szt.

31772   353,49

209,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty sprawiają, że cera 
dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, a kontury twarzy udoskonalone. 
Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia głębokich zmarszczek oraz związanych 
z wiekiem przebarwień. Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem z komórek 
macierzystych babki lancetowatej. 5 pełnowymiarowych produktów. 71,80/szt.

31774   593,49

359,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry oraz kontur twarzy. Zestaw 
zaawansowanych kosmetyków, opartych na przełomowej, opatentowanej 
technologii AspartoLift. W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, 
serum oraz krem na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 71,80/szt.

31773   588,49

359,00 

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 50+REKOMENDOWANE DLA WIEKU 20+ REKOMENDOWANE W KAŻDYM WIEKU REKOMENDOWANE DLA WIEKU 40+
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    UWAGA! 
Skóra może potrzebować 
czasu, by przyzwyczaić się 
do intensywnego rytuału 
pielęgnacyjnego. W takim 
przypadku zalecamy stopniowe 
wprowadzanie kosmetyków.
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 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Krem redukujący zaczerwienienia 
NovAge Anti-Redness Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90 

 ﻿Odnawiający peeling NovAge
100 ml 399,00/l

33988   39,90 

 ﻿Dwustopniowa pielęgnacja 
odmładzająca NovAge Advanced 
Skin Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

 ﻿Baza wygładzająca NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   59,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   59,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   59,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   59,90 

 ﻿Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2898,00/l

32628   144,90 

 ﻿Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

 ﻿Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

Rekomendowane dla wieku 40+
 ﻿Krem liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
50 ml 2898,00/l

31541   144,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
NovAgeTrue Perfection
50 ml 1498,00/l

31978   74,90 

Rekomendowane dla wieku 20+

 ﻿Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime
15 ml 4660,00/l

32804   69,90 

 ﻿Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 4330,00/l

32805   129,90 

 ﻿Krem liftingujący pod oczy 
NovAge Ultimate Lift
15 ml 4993,33/l

31542   74,90 

 ﻿Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5163,33/l

31543   154,90 

 ﻿Odnawiający krem na noc 
Novage True Perfection
50 ml 1498,00/l

31980   74,90 

 ﻿Rozświetlająco-odświeżający 
krem pod oczy True Perfection
15 ml 3326,67/l

31981   49,90 

Rekomendowane W KAŻDYM WIEKU

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Rewitalizująca maseczka do 
twarzy NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

Produkty uzupełniająceRekomendowane dla wieku 50+
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 ﻿Krem rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime
50 ml 2198,00/l

32658   109,90 

 ﻿Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 5163,33/l

32630   154,90 

 ﻿Serum Miracle Perfecting 
Novage True Perfection
30 ml 2830,00/l

31979   84,90 
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  Krem rozjaśniający na dzień 
NovAge Bright Sublime SPF 20
Nawilżający krem na dzień o zaawansowanym 
działaniu z opatentowaną technologią 
Multi-Bright i SPF 20. Regularnie używany 
redukuje przebarwienia, rozjaśnia cerę 
oraz wyrównuje jej koloryt, a także 
wygładza zmarszczki. O delikatnym 
zapachu. 50 ml 1399,80/l

32803   109,90

69,99 

  Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
Zaawansowany krem na dzień 
z technologią AspartoLift przywraca 
skórze jędrność i sprężystość oraz 
redukuje zmarszczki.  Z chroniącym 
przed fotostarzeniem filtrem SPF 15. 
Delikatnie perfumowany. 50 ml 1999,80/l

31540   144,90

99,99 

  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
Nawilżający krem na dzień, który sprawia, 
że skóra jest gęstsza, kontury udoskonalone, 
zmarszczki wygładzone, a przebarwienia 
mniej widoczne. Z technologią 
GenisteinSOY, ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych babki 
lancetowatej, kwasem hialuronowym 
i SPF 15. 50 ml 1999,80/l

32627   144,90

99,99 

 

 

 

EFEKTY:

NATYCHMIAST: 
zmiękcza, wygładza i nadaje skórze 

promienność oraz chroni przed 
szkodliwym działaniem promieni UV. 

Łatwo się wchłania, sprawiając, że skóra staje 
się miękką i gładką. Pomaga chronić cerę 
przed szkodliwym promieniowaniem UV.

Z CZASEM: 
wygładza, ujędrnia i przywraca 

sprężystość - skóra jest młodzieńczo 
napięta, a zmarszczki mniej widoczne. 

EFEKTY:

BŁYSKAWICZNIE:

Z CZASEM:
Klinicznie udowodnione działanie 

wyrównujące koloryt cery, redukujące 
przebarwienia oraz wygladzające drobne 

linie i zmarszczki.

EFEKTY:

Intensywnie nawilżający krem na dzień, 
przeznaczony do pielęgnacji cery 

dojrzałej. Pomaga odzyskać gęstość 
skóry, wygładzić głębokie zmarszczki, 

poprawić kontur twarzy oraz zmniejszyć 
widoczność przebarwień związanych 

z upływem czasu, a także chronić skórę 
przed szkodliwym działaniem promieni UV.
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  Dwustronny przyrząd do 
usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   17,90 

  Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
50 ml 398,00/l

32650   19,90 

  Tonik Pure Skin
150 ml 199,33/l

32648   29,90 

  Lekki balsam matujący 
Pure Skin
50 ml 598,00/l

32649   29,90 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
2 x 6 ml 575,00/l

32652   6,90 

  Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS
Testowany dermatologicznie żel 
walczy z wypryskami już w czasie 
8 godzin*◊ i redukuje ich wielkość 
już w 24 godziny. Stosuj tak często, 
jak tego potrzebujesz. 6 ml 2498,33/l

32651   29,90

14,99 

  Żel do mycia twarzy Pure Skin
Beztłuszczowy żel z naturalnym ekstraktem 
z granatów oraz technologią Detect, 
zawierającą kwas salicylowy. Oczyszcza, 
odświeża i redukuje błyszczenie się skóry. 
Stosuj każdego dnia, rano i wieczorem. 
150 ml 99,93/l

32646   29,90

14,99 

  Mleczko 
oczyszczające 3 w 1 
Essentials
150 ml 112,67/l

23753   16,90 
  Nawilżający krem na dzień 
Essentials
Nawilża, odżywia i chroni skórę w ciągu 
dnia. Kompleks multiwitaminowy dba 
o jej promienny wygląd. Stosuj rano na 
oczyszczoną skórę twarzy. 75 ml 133,20/l

23747   19,90

9,99 

  Krem do twarzy 
i ciała Essentials
150 ml 172,67/l

24138   25,90 

Receptury naszych kosmetyków 
z kompleksem multiwitaminowym 
zapewniają skórze niezbędne 
odżywienie, by skutecznie zadbać 
o jej świeży, miękki wygląd. 
Zaufaj kolekcji Essentials 
– to doskonała pielęgnacja na 
co dzień dla całej Twojej rodziny!
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MOC KWASU SALICYLOWEGO 
Technologia Detect z kwasem salicylowym odnajduje i zwalcza 

bakterie oraz kontroluje produkcję sebum, by zapewnić efekt matowej, 
czystej cery i zmniejszyć liczbę wyprysków.CERA TŁUSTA 

I SKŁONNA 
DO WYPRYSKÓW

15+
DO WSZYSTKICH 

TYPÓW CERY

W KAŻDYM WIEKU

  Złuszczający dysk do twarzy
Złuszcza i udoskonala powierzchnię 
skóry. Masuj twarz delikatnymi, 
okrężnymi ruchami, omijając okolice 
oczu. Zapakowany w etui z organzy. 
Dysk: silikon. Etui: poliester. 
Wymiary dysku: 64 x 51 x 20 mm. 

29729

9,99 

  Żel peelingujący do 
mycia twarzy Pure Skin
150 ml 199,33/l

32647   29,90 

 
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 

EDYCJA 
LIMITOWANA

NAWILŻENIE 
I PROMIENNOŚĆ 
DLA TWOJEJ CERY

◊  T
es

ty 
kli

nic
zn

e
* T

es
ty 

ko
ns

um
en

ck
ie



70 71

CZUJ SIĘ 
WSPANIALE. 
PŁAĆ MNIEJ. 

Co czwarty zamówiony 
WellnessPack za 

1 zł!* 
* W subskrypcji Wellness. 

O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta.
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Oto Wellness by Oriflame 
w udoskonalonym wydaniu! 
Nowe opakowania nawiązują 
do prostej i nowoczesnej, 
szwedzkiej estetyki. Mamy 
nadzieję, że się wam 
spodobają!

Na zewnątrz: udoskonalony, 
nowoczesny design nawiazujący 
do szwedzkiej estetyki, który 
symbolizuje postęp i zaangażowanie 
w dostarczanie ci najbardziej 
atrakcyjnych produktów. 
 
Wewnątrz: te same, doskonałej 
jakości formuły, które znasz 
i kochasz. Z jednym wyjątkiem... 
nowej, udoskonalonej formuły 
Kompleksu Swedish Beauty Plus, 
która zawiera teraz witaminy C 
i E. Na waszą prośbę uprościliśmy 
nazwę Kompleksu i nazwaliśmy go 
Ekstrakt z astaksantyny i borówek.

• Lepsza odporność organizmu 
• Zmniejszone stany zapalne

UKŁAD ODPORNOŚCIOWY

SERCE
• �Zdrowsze serce i właściwy poziom 

cholesterolu

• Poprawa nawilżenia i elastyczności 
• �Większa odporność na promieniowanie 

UV i mniej zmarszczek

SKÓRA

WZROK
• Zwiększona ochrona przed UV 
• Mniej zmęczone oczy

MIĘŚNIE i STAWY
• �Większa wytrzymałość podczas 

ćwiczeń
• �Zmniejszone stany zapalne i mniej 

odczuwalny ból po wysiłku fizycznym

WITALNOŚĆ
• Mniej odczuwalne zmęczenie

Sekretem zdrowszego stylu życia jest 
upewnienie się, że to, co robisz dla 
swojego zdrowia nie burzy rytmu dnia. 
Nasze produkty Wellness na pewno 
doskonale dopasują się do ciebie!

WELLNESS 
NA DOBRY DZIEŃ!

 

 

NOWE, 
PIĘKNE 
OBLICZE 
WELLNESS 
BY ORIFLAME

Omega 3

Astaksantyna

Multiwitaminy 
i minerały

KAŻDA SASZETKA 
WELLNESSPACK ZAWIERA:

NOWOŚĆ!

• �Wspiera funkcjonowanie 
mózgu, oczu oraz układu 
nerwowego

• �Chroni skórę przed działaniem 
wolnych rodników

• Redukuje zmarszczki

• �Opracowane z uwzględnieniem 
specjalnych potrzeb kobiet 
i mężczyzn

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1874,18/kg

29696   124,90 

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1874,22/kg

29697   124,90 
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WSZYSTKIE FORMUŁY, 
KTÓRE ZNASZ I KOCHASZ. 
Z jednym wyjątkiem... nowej, udoskonalonej formuły Kompleksu 
Swedish Beauty Plus, która zawiera teraz witaminy C i E. 
Kierując się waszymi opiniami, uprościliśmy nazwę Kompleksu 
i nazwaliśmy go Ekstrakt z astaksantyny i borówek. 
 

  Ekstrakt z astaksantyny i borówek
Zwalcza negatywny wpływ wolnych rodników, dzięki zawartości 
silnych antyoksydantów, pochodzących z naturalnie uprawianych 
mikroalg i borówki czarnej. Wzbogacony witaminami C i E, 
które pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. 
30 kapsułek w opakowaniu. Na 1 miesiąc stosowania. 2746,79/kg

29688   87,90

59,99 

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
Połączenie 13 witamin i 8 minerałów dla 
dzieci w wieku powyżej 3 lat. Tabletki do 
żucia z naturalnym, pomarańczowym 
aromatem. Dzieci w wieku 3-9 lat jedna 
tabletka dziennie. Dzieci w wieku powyżej 
10 lat dwie tabletki dziennie. 21 tabletek 
x 1,1 g. 1857,58/kg

28241   42,90 

  Omega 3
Omega 3 to suplement diety z olejem 
rybnym, pochodzącym ze zrównoważonych 
zasobów, zawierający EPA (kwas 
eikozapentaenowy) oraz DHA (kwas 
dokozaheksaenowy). Opakowanie starcza 
na miesiąc. Rekomendowana dzienna porcja: 
2 kapsułki. 60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg

29705   79,90 

  Kompleks odżywczy do włosów 
i paznokci
Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 
to suplement diety, zawierający cynk, selen, 
żelazo, witaminę C oraz aminokwasy 
i ekstrakty roślinne. Selen przyczynia się 
do utrzymania włosów w dobrej kondycji, 
natomiast cynk – paznokci. Rekomendowana 
dzienna dawka: dwie tabletki. 
42 tabletki. 29,4 g. 2817,99/kg

29706   82,90 

TWOJA DZIENNA PORCJA 
SUBSTANCJI ODŻYWCZYCH
Zrównoważone formuły zawierające 12 WITAMIN  
i 10 MINERAŁÓW DLA KOBIET I DLA 
MĘŻCZYZN. OPRACOWANE W SZWECJI.
Witaminy i minerały to substancje niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania organizmu. Przyswajamy je z pożywieniem, 
ponieważ nasze organizmy nie są w stanie ich produkować. 
Potrzebujemy ich zarówno w okresie wzrostu i rozwoju, 
jak i dla zachowania dobrego zdrowia na co dzień.

30 
kapsułek

na

30
dni

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

 

 

 

 

  

DLACZEGO ZMIENIŁA SIĘ 
NAZWA PRODUKTU? 
Kierowaliśmy się waszymi 
opiniami, a także chcieliśmy, 
by nazwa stała się łatwiejsza 
do zapamiętania!
 
CZYM SIĘ RÓŻNI 
EKSTRAKT Z 
ASTAKSANTYNY 
I BORÓWEK OD 
KOMPLEKSU SWEDISH 
BEAUTY PLUS? 
Oprócz nowego opakowania 
i prostszej nazwy, produkt ten 
ma także udoskonaloną formułę. 
Każda kapsułka Kompleksu 
Swedish Beauty Plus zawierała 
wyjątkowy prof il antyoksydacyjny, 
ale nasze badania pokazały, 
że możemy jeszcze bardziej 
udoskonalić formułę, dodając dwa 
przeciwutleniacze - witaminę C i E.
 
CZY ZMIENIŁ SIĘ RODZAJ 
BORÓWEK UŻYWANYCH 
DO PRODUKCJI TEGO 
SUPLMENTU? 
Nie! Stosujemy ten sam 
rodzaj borówek (Vaccinum 
myr tillus, czyli borówka czarna, 
zwana potocznie jagodą) i ma 
on takie same właściwości 
antyoksydacyjne. Jedyna 
różnica polega na tym, że teraz 
nazwa jest bardziej zrozumiała 
i łatwiejsza do zapamiętania. 
Ważne: stosujemy borówkę 
czarną, nie amerykańską do 
produkcji naszego suplementu.

W
EL

LN
ES

S

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

Wellness Kids za 

1 ZŁ!*

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 1305,01/kg

29703   69,90 

  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 1099,63/kg

29704   69,90 
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  Szejker z miarką
Wygodnie wymieszaj 
koktajl w tym 
poręcznym szejkerze. 
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 

  Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę mieszanka białek, 
która dostarcza organizmowi niezbędnych 
aminokwasów - pochodzących z mleka, jajka i groszku 
- a także błonnika pokarmowego, pozyskanego z jabłek, 
dzikiej róży i buraków cukrowych. Bezsmakowy proszek 
bez dodatku cukru łatwy do wymieszania z jedzeniem 
i płynami. Opracowany w Szwecji. 378 g 362,17/kg

36169   136,90 

  Zupa pomidorowa z bazylią 
Natural Balance
Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 
to niskotłuszczowa, wysokobiałkowa formuła, 
zawierająca białka z trzech wegetariańskich źródeł: 
groszku, soi i ziemniaków. Proteiny przyczyniają się 
do utrzymania masy mięśniowej. Wymieszaj miarkę 
proszku ze 150-200 ml gorącej wody (wrzątku), 
aż do uzyskania jednolitej konsystencji. Możesz 
też wymieszać z zimną wodą i zagotować. 
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29694   136,90 

  Zupa szparagowa Natural Balance
Zupa szparagowa Natural Balance to 
niskotłuszczowa, wysokobiałkowa formuła, 
zawierająca białka z trzech wegetariańskich źródeł: 
groszku, soi i ziemniaków. Proteiny przyczyniają się 
do utrzymania masy mięśniowej. Wymieszaj miarkę 
proszku ze 150-200 ml gorącej wody (wrzątku), 
aż do uzyskania jednolitej konsystencji. Możesz 
też wymieszać z zimną wodą i zagotować. 
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29695   136,90 

NOWOŚĆ!

 

 
 

 

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.  

Co czwarte opakowanie 
Zupy Natural Balance za 

1 ZŁ!  
O szczegóły zapytaj 

swojego Konsultanta.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarte opakowanie 
Koktajlu Natural Balance lub 

Koktajlu proteinowego za 

1 ZŁ!  

  Koktajl Natural Balance o smaku 
truskawkowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29689   136,90 

  Koktajl Natural Balance o smaku 
czekoladowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29691   136,90 

  Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29690   136,90 

PYSZNY POSIŁEK 
PEŁEN BIAŁKA 

I BŁONNIKA

KOKTAJL NATURAL 
BALANCE: 

Odżywcza przekąska zawierająca białko z 3 źródeł*

NOWOŚĆ!

 

 

 
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   398,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   398,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty Zestaw 
WellnessLife+ za 

1 zł!  
Co czwarty Zestaw 

WellnessLife+ za 

1 zł!  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance 
+ Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   261,80 

 

 

  

  

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479
3 4PRODUKTY 

W PUDEŁKU ZA 

261,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

398,70

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   261,80 

B

D
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  Koktajl Natural Balance o 
smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Koktajl Natural Balance o 
smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Zupa szparagowa Natural 
Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

C



78 79

INSPIROWANE 

NATURĄ 3,99

PRAWDZIWIE SKUTECZNE, NATURALNIE BEZPIECZNE 
Chcemy wspomóc twój wkład w dbałość o ochronę środowiska 

naturalnego, dlatego połączyliśmy składniki, które są przyjazne 
zarówno dla skóry, jak i naszej planety. Ciesz się darami natury 
i pozwól im działać na korzyść twojej urody i... potrzeb serca!

KAŻDE ZA

  32609 Mydełko z oliwą z oliwek i aloesem Love Nature 75 g 
53,20/kg 7,90   32607 Mydełko z awokado Love Nature 75 g 
53,20/kg 7,90   32611 Złuszczające mydełko z truskawką 
i limonką Love Nature 75 g 53,20/kg 7,90   34092 Mydełko 
z wodą kokosową i melonem Love Nature 75 g 53,20/kg 7,90

 

 

 

 
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  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów włosów 
Love Nature
Kremowy szampon 2 w 1 z naturalnym 
olejkiem z awokado i rumiankiem 
łagodnie oczyszcza i odżywia włosy 
jednocześnie. Nie zawiera silikonów. 
Biodegradowalny. 250 ml 59,96/l

32624   21,90

  Grzebień drewniany
Wykonany z drewna grzebień, który dzięki 
dwóm różnym szerokościom między ząbkami, 
nadaje się zarówno do kręconych, jak i prostych 
włosów. Część z szerszymi odstępami doskonale 
rozczesuje, natomiast z węższymi wspaniale 
wygładza włosy.  Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   21,90

14,99 

  Szampon 2 w 1 z jabłkiem 
i bambusem do włosów 
cienkich Love Nature
Kremowy szampon z odżywką 2 w 1, 
opracowany specjalnie dla cienkich 
włosów. Oczyszcza i odżywia, a także 
pomaga wzmacniać włosy. Testowana 
dermatologicznie, biodegradowalna 
formuła bez silikonów. 250 ml 59,96/l

34097   21,90

2 w 1 
SZAMPON 

I ODŻYWKA

IN
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DARY 
NATURY 
dla ciała i włosów 

12,99

14,99

  32602 Złuszczający żel pod prysznic z miętą i maliną Love Nature   250 ml 51,96/l 21,90  

 34087 Żel pod prysznic z wodą kokosową i melonem Love Nature 250 ml 51,96/l 19,90  

 32616 Kremowy żel pod prysznic z olejkiem z migdałów Love Nature 250 ml 51,96/l 19,90  

 32605 Kremowy żel pod prysznic z awokado Love Nature 250 ml 51,96/l 19,90  

 32608 Żel pod prysznic z oliwą z oliwek i aloesem Love Nature 250 ml 51,96/l 19,90  

 32606 Mydło w płynie do rąk z oliwą z oliwek i aloesem Love Nature 300 ml 43,30/l 19,90

 

 

 

 

 

 
 

 

 

AWOKADO
WODA KOKOSOWA 

I MELON

OLIWA 
Z OLIWEK 

I ALOES

OLEJEK 
Z MIGDAŁÓW

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC 
LUB MYDŁO W PŁYNIE ZA

MIĘTA I MALINA

KAŻDY SZAMPON ZA
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  Ochronny balsam do ust 
Love Nature z woskiem pszczelim 
i olejkiem migdałowym
4,5 g 3311,11/kg

34040   14,90 

  Ochronny krem do twarzy 
Love Nature z woskiem pszczelim 
i olejkiem migdałowym
50 ml 398,00/l

34038   19,90 

  Pianka oczyszczająca z owsem 
Love Nature
150 ml 166,00/l

33522   24,90 

  Tonik do twarzy z owsem 
Love Nature
150 ml 166,00/l

33524   24,90 

  Krem do twarzy z owsem 
Love Nature
50 ml 518,00/l

33523   25,90 

  Ochronny krem do rąk 
Love Nature z woskiem pszczelim 
i olejkiem migdałowym
75 ml 225,33/l

34037   16,90 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

+ ++ +

DO KAŻDEGO 
TYPU SKÓRY

W KAŻDYM 
WIEKU

SKÓRA 
SUCHA

DO KAŻDEGO 
TYPU CERY

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

PIANKA OCZYSZCZAJĄCA
+ TONIK + KREM DO TWARZY 

ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 622485

KUP 1 DOWOLNĄ 
MASECZKĘ ZA 9,99

KREM DO RĄK + KREM DO 
TWARZY + BALSAM DO UST 

ZA JEDYNE 

19,99 
KOD ZESTAWU: 622484

KUP 2 DOWOLNE 
MASECZKI ZA 

7,99 KAŻDA

Nawilżająca maseczka żelowa 
z arbuzem 

Oczyszczająca, 
glinkowa 
maseczka 
z jabłkiem

Kremowa, odżywcza 
maseczka z kakao

Kojąca, kremowa 
maseczka z różą 

Dodająca 
promienności 
maseczka peel-off 
z liczi

  35070 Odżywcza maseczka z kakao Love Nature 10 ml 999,00/l 
12,90   34863 Nawilżająca maseczka z arbuzem Love Nature 
10 ml 999,00/l 12,90   34865 Kojąca maseczka z różą Love Nature 
10 ml 999,00/l 12,90   34864 Oczyszczająca maseczka z jabłkiem 
Love Nature 10 ml 999,00/l 12,90   35071 Dodająca promienności 
maseczka z liczi Love Nature 10 ml 999,00/l 12,90

JAK UŻYWAĆ:

Poręczne małe kapsułki na jeden raz!

Delikatnie wytrzyj twarz 
ściereczką do twarzy lub 
ręcznikiem.

Zdejmij maseczkę i delikatnie 
wytrzyj jej pozostałości za 
pomocą chusteczki lub ręcznika.

Spłucz wodą.

Delikatnie wytrzyj twarz 
ściereczką do twarzy 
lub ręcznikiem.

Delikatnie wytrzyj twarz 
ściereczką do twarzy 
lub ręcznikiem.

Nałóż na twarz, omijając okolice oczu. 
Pozostaw na 10 minut.
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 ﻿Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34090   29,90 

  Kojący krem do rąk 
z olejkiem z arniki
Krem do rąk z olejkiem z arniki 
i mieszanką składników nawilżających, 
takich jak gliceryna, olej ze słodkich 
migdałów i masło shea. Doskonale 
pielęgnuje przesuszoną skórę i ma 
cudowny zapach świeżych ziół. 
75 ml 106,53/l

34926   16,90

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy 
Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

 ﻿Tonik z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature  
150 ml 166,00/l

30126   24,90 

 ﻿Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature
150 ml 166,00/l

30149   24,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30144   24,90 

 ﻿Żel oczyszający 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature  150 ml 166,00/l

30153   24,90 

 ﻿Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
4 g 6225,00/kg

30155   24,90 

 ﻿Oczyszczające chusteczki 
do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature  25 szt. 0,80/szt.

31078   19,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem na noc Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień Love 
Nature z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 

 ﻿Nawilżający krem do rąk 
z oliwą z oliwek
75 ml 225,33/l

30646   16,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
250 ml 87,60/l

32610   21,90 

 ﻿Balsam do ciała 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
200 ml 149,50/l

32613   29,90 

 ﻿Oczyszczający olejek 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 10 ml 3490,00/l

33023   34,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą 
icytryną do 
przetłuszczających się 
włosów Love Nature
500 ml 59,80/l

33337   29,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 59,80/l

33339   29,90 
 ﻿Żel pod prysznic 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33336   34,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33334   34,90 
 ﻿Kremowy żel pod 
prysznic z odżywczym 
olejkiem z migdałów 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33335   34,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature  500 ml 69,80/l

33338   34,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
750 ml 59,87/l

33640   44,90 
  Ochronny krem do rąk 
z olejkiem z rokitnika
Inspirowany tym, co najlepsze w naturze krem 
do rąk z naturalnym, bogatym w witaminę E 
olejkiem z rokitnika pomaga odnawiać, 
nawilżać i odżywiać suchą skórę, a także 
chroni ją i zmiękcza, odsłaniając piękno dłoni. 
75 ml 106,53/l

33642   16,90

 ﻿Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
750 ml 53,20/l

33641   39,90 

 ﻿Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 225,33/l

34065   16,90 
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OCHRONA, UKOJENIE 
I ODŻYWIENIE 

DLA SUCHEJ SKÓRY RĄK

NOWOŚĆ!
 ﻿Żel pod prysznic 
z lawendą Love Nature
250 ml 79,60/l

32612   19,90 
 ﻿Scrub do ciała 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
200 ml 124,50/l

32614   24,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 
 ﻿Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32619   17,90 
 ﻿Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

 ﻿Odżywka z dziką różą 
i olejem lnianym do 
włosów farbowanych 
LoveNature
250 ml 71,60/l

32622   17,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature  250 ml 71,60/l

32625   17,90 

 ﻿Kremowy żel pod 
prysznic z odżywczym 
olejkiem z migdałów 
Love Nature
750 ml 53,20/l

34093   39,90 

 ﻿Szampon z zieloną 
herbatą i liczi do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 71,60/l

34095   17,90 

 ﻿Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 349,00/l

34098   34,90 

LAWENDA

AWOKADO

OLEJEK Z MIGDAŁÓW

POKRZYWA I CYTRYNA

WODA KOKOSOWA I MELON

OLEJ LNIANY I DZIKA RÓŻA

AWOKADO I RUMIANEK

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature  750 ml 66,53/l

34094   49,90 

ZIELONA HERBATA I LICZIPSZENICA I OLEJ KOKOSOWY

 ﻿Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 149,50/l

32617   29,90 

 ﻿Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature
10 ml 390,00/l

32634   3,90 
 ﻿Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 71,60/l

32623   17,90 

 ﻿Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
10 ml 390,00/l

32633   3,90 

 ﻿Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature
10 ml 390,00/l

32635   3,90 

 ﻿Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

 ﻿Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32604   7,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO I ŁOPIAN

DRZEWO HERBACIANE

OLIWA Z OLIWEK I ALOES

TRUSKAWKA I LIMONKA

DO CERY SUCHEJ

DO CERY MIESZANEJ

DO CERY TŁUSTEJ

 

 

7,99
KAŻDY PRODUKT ZA

MIĘTA I MALINA

ANTYSTARZENIOWA LUCERNA

 ﻿Szampon z dziką różą 
i olejem lnianym do 
włosów farbowanych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32621   17,90 
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  Mydło Kwiat dzikiego bzu 
i Bergamotka Essense & Co.
75 g 132,00/kg

34882   9,90 

  Żel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31852   34,90 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

31851   39,90 

  Balsam do rąk i ciała 
Magnolia i Dzika Figa Essense&Co.
Nawilżający balsam do rąk i ciała, który wygładza 
skórę oraz nadaje jej relaksujący aromat magnolii 
i dzikiej figi. Testowany dermatologicznie. 
300 ml 99,97/l

33454   39,90

29,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Kwiat dzikiego bzu 
i Bergamotka Essense & Co.
300 ml 116,33/l

34043   34,90 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Magnolia i Dzika Figa Essense&Co.
Żel do mycia rąk i ciała o świeżym, kwiatowa 
zapachu. Oczyszcza i nawilża skórę oraz nadaje 
jej delikatny, relaksujący aromat magnolii i dzikiej 
figi. Testowany dermatologicznie. 300 ml 83,30/l

33452   34,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Kwiat dzikiego bzu 
i Bergamotka Essense & Co.
300 ml 133,00/l

34044   39,90 

  Olejek pod prysznic 
Swedish Spa Gentle 
Ripples
200 ml 199,95/l

34020   49,90

39,99 
  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 249,50/l

34022   49,90 

  Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 99,90/kg

34021   14,90

9,99 

  Relaksujący olejek do 
kąpieli Swedish Spa 
Tranquil Drops
200 ml 249,50/l

34019   49,90 

  Masło do ciała Swedish 
Spa Whipped Waves
200 ml 174,50/l

34025   34,90 

  Olejek do ciała Swedish 
Spa Mirror Ocean
100 ml 399,00/l

34024   39,90 
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CZARUJĄCA MAGNOLIA 
I DZIKA FIGA: ELEGANCKI DUET

• �Bogaty olejek, 
który w kontakcie 
z wodą zmienia 
się w delikatną, 
mleczną piankę.

• �Unikaj 
bezpośredniego 
kontaktu produktu 
z oczami.

• �Zalecamy stosowanie 
olejku co drugi dzień.

SZWEDZKI SPOSÓB 
NA POBUDZENIE 

ZMYSŁÓW

Kształt idealny do 
masażu: oczyszczanie 
i pobudzanie krążenia 
w jednym prostym 
kroku pielęgnacyjnym.

  Szczotka kąpielowa Bamboo
Rączka z bambusa; włosie z nylonu; 
sznurek z bawełny. Wymiary: 
31 x 7 x 2,8 cm; sznurek: 9 cm. 

28022

39,90 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31850   34,90 

 
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!
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+ +

  Krem uniwersalny Tender Care - migdał
Wzbogacony kojącymi skórę olejkami i subtelnym, 
migdałowym zapachem krem uniwersalny to 
cudowna kuracja odżywcza i nawilżająca dla 
przesuszonej, szorstkiej skóry. 15 ml 1726,67/l

24467   25,90 

  Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress
Lekki krem z olejkiem z orzechów makadamia, 
który szybko się wchłania i zapewnia głębokie 
odżywienie skórze dłoni i paznokciom.  
100 ml 169,00/l

31344   16,90 

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
Bogaty, odświeżający krem, który wygładza 
i zmiękcza suchą, szorstką skórę stóp. Zawiera 
naturalny olejek eukaliptusowy oraz masło shea. 
Sprawia, że stopy przez cały dzień są odżywione 
i świeże. 75 ml 265,33/l

32644   19,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care 
– czarna porzeczka
15 ml 1726,67/l

26891   25,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care - wiśnia
15 ml 1726,67/l

22879   25,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion żurawiny
15 ml 1726,67/l

33446   25,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion moroszki
15 ml 1726,67/l

33354   25,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 
15 ml 1726,67/l

33445   25,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
cynamonowym
15 ml 1726,67/l

33442   25,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
15 ml 1726,67/l

30861   25,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z organicznym 
olejkiem z pestek granatu
15 ml 1726,67/l

34042   25,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

NAJLEPIEJ 
DZIAŁAJĄCE 
SKŁADNIKI 
pochodzą z natury!
Nawilżaj oraz odżywiaj skórę 
naturalnymi olejkami i masłami, 
zawartymi w naszych produktach!

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW

KREM DO STÓP + KREM DO 
RAK I PAZNOKCI + KREM 
TENDER CARE MIGDAŁ 

ZA JEDYNE 

19,99 
KOD ZESTAWU: 622486
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Użyj hasztagu #beautifulchange, 
by podzielić się swoją piękną 
zmianą. Razem możemy dokonać 
pozytywnej zmiany w świecie, 
w którym żyjemy!

OPOWIEDZ NAM O SWOJEJ 
PIĘKNEJ ZMIANIE
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  Tarka do stóp
Dokładnie usuwa zrogowaciały 
naskórek, oczyszcza i wygładza 
stopy. 19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   14,90

5,99 

  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
Spray do stóp o działaniu chłodzącym, który dodaje 
wigoru zmęczonym stopom. Wzbogacony naturalnym 
olejkiem eukaliptusowym i miętowym odświeża 
i usuwa przykry zapach. 250 ml 79,96/l

32643   34,90

19,99 

  Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

  Krem do stóp z granatem i wrzosem 
Feet Up Winter Comforts
Bogaty, nawilżający krem z odżywczymi ekstraktami 
z granatów i wrzosu. Błyskawicznie zmiękcza 
i wygładza suchą, popękaną skórę. 75 ml 173,20/l

34011   19,90

12,99 

  Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

  Nawilżający krem do 
stóp na noc Feet Up 
Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

  Odżywiający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

  Pobudzający scrub do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32373   19,90 

BŁYSKAWICZNIE CHŁODZI 
I NADAJE PRZYJEMNY ZAPACH 
ZMĘCZONYM STOPOM

USUWA 
ZROGOWACIAŁY 
NASKÓREK

EDYCJA 
LIMITOWANA

JAK WYBIERAMY 
SKŁADNIKI?
Wierzymy, że wspaniałe produkty muszą mieć doskonałe składniki. 
Dlatego zawsze upewniamy się, że każdy składnik jest w 100% 
bezpieczny i oceniamy go według trzech kryteriów: jego naturalnego 
pochodzenia, wpływu na środowisko i etyczności. Efekt? 
Rewelacyjne produkty, takie jak w serii Feet Up Comfort 
z naturalnymi olejkami i ekstraktami!

CZY WIESZ, ŻE...

Sprawdzając etyczność naszych 
składników, staramy się unikać 
takich, które szkodzą zwierzętom, 
zawierają GMO lub pochodzą 
z obszarów, w których występują 
konflikty.

#beautifulchange

 

 

 

 

 

 

 

 

 

250 ml

NAWILŻA SUCHĄ, 
POPĘKANĄ SKÓRĘ 
STÓP
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ODŻY WCZY 
OLEJEK DO 
TWARZY
ODŻYWIA TWOJĄ SKÓRĘ 
ODNAWIAJĄCYM, 
ORGANICZNYM 
OLEJKIEM 
ARGANOWYM 
 

DO KAŻDEGO TYPU CERY

SKARBY DLA SKÓRY 
MLEKO I MIÓD 

 

Porada:
• Idealny na noc! 

Nałóż go na twarz zamiast 
kremu - rozgrzej odrobinę 

w dłoniach i delikatnie 
rozprowadź na skórze. 
Dzięki ogrzaniu olejek 

lepiej się wchłania.

  32202 Maseczka z różową glinką Ecobeauty 
75 ml 1332,00/l 99,90   32197 Mleczko oczyszczające 
Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90   32198 Tonik 
Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90   32200 Krem pod 
oczy Ecobeauty 15 ml 3660,00/l 54,90   32203 Serum 
do twarzy Ecobeauty 30 ml 2996,67/l 89,90   32199 
Krem do twarzy Ecobeauty 50 ml 1598,00/l 79,90

  Olejek do twarzy Ecobeauty
Głęboko odżywiający olejek nawilża i zmiękcza 
skórę, dzięki zawartości ekstraktu z bawełny i olejku 
arganowego. Bogaty w witaminę E oraz substancje 
odżywcze doskonale pielęgnuje cerę. Idealny do 
stosowania na noc. Nie zawiera parabenów. 
Certyfikat Ecocert Organic. 50 ml 1599,80/l

32201   99,90

79,99 

 

  

 
  

  Nawilżający żel pod 
prysznic Milk & Honey Gold
Krem pod prysznic o luksusowej, 
kremowej konsystencji z organicznymi 
ekstraktami z mleka i miodu. 
Delikatnie oczyszcza i nawilża skórę. 
200 ml 74,95/l

31605   24,90

14,99 

  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
Intensywnie nawilża cerę podczas 
nocy. Zawiera pozyskane 
organicznie ekstrakty miodu 
i mleka. Odżywia skórę i przywraca 
jej naturalne piękno. 50 ml 499,80/l

32543   37,90

24,99 

  Balsam do ciała pod prysznic 
Milk & Honey Gold
Cudownie pachnąca formuła z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami z mleka i miodu 
intensywnie nawilża skórę oraz nadaje jej 
miękkość i gładkość. 200 ml 74,95/l

34074   34,90

14,99 

  Odżywczy krem do 
rąk i ciała Milk & Honey 
Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

  Nawilżający krem do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 305,33/l

31606   22,90 

  Zmiękczające 
mydełko Milk & Honey 
Gold
75 g 105,33/kg

31604   7,90 

  Wygładzający scrub 
do ciała Milk & Honey 
Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

  Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 83,00/l

31603   24,90 

  Wygładzający scrub 
do rąk Milk & Honey 
Gold
75 ml 305,33/l

33447   22,90 

 

 

 

 
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 
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CIAŁO I WŁOSY

  Ochronny olejek do 
włosów Eleo
Luksusowy olejek do włosów z naturalnymi 
olejkami: arganowym i różanym. Lekka, nietłusta 
i pięknie pachąca formuła głęboko odżywia włosy 
od środka, przywracając im gładkość, blask 
i zdrowy wygląd. Do każdego rodzaju włosów, 
zwłaszcza farbowanych. 50 ml 599,80/l

31614   49,90

NAJLEPSI PRZYJACIELE SKÓRY I WŁOSÓW 
Niesforne kosmyki? Przesuszona skóra? Spełniamy wszystkie potrzeby 

- na nasze produkty zawsze możesz liczyć!

  31609 Szampon do włosów Eleo 200 ml 
164,50/l 32,90   31610 Odżywka do włosów 
Eleo 150 ml 219,33/l 32,90   31611 Maska do 
włosów Eleo 125 ml 343,20/l 42,90   31613 
Suchy olejek do włosów Eleo 50 ml 998,00/l 
49,90   31616 Dyscyplinujący olejek do 
włosów Eleo 50 ml 998,00/l 49,90

• GŁĘBOKO ODŻYWIA WŁOSY
• ODNAWIA I WZMACNIA JE 

OD WEWNĄTRZ
• WYGŁADZA POWIERZCHNIĘ 

WŁOSÓW, ZAPEWNIAJĄC 
IM ZDROWY WYGLĄD

29,99

 

 

 

 
 
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Każdy z produktów 

zapewnia TRWAŁOŚĆ 

fryzury, 

BEZ SKLEJANIA 

włosów 

i BEZ OSADU.

C
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Dodaj włosom objętości

  Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
250 ml 71,96/l

32888   27,90

17,99 

  Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
200 ml 89,95/l

32891   27,90

17,99 

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 133,27/l

32892   32,90

19,99 

 
 

 

CIESZ SIĘ PIĘKNEM 
SWOICH WŁOSÓW!
PROFESJONALNY SYSTEM OCHRONY W 3 KROKACH DLA 
PIĘKNEJ, TRWAŁEJ FRYZURY I ZDROWYCH WŁOSÓW 

24H 
objętości

230°C

24H 
objętości

  Pianka do stylizacji włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 74,95/l

30550   24,90   14,99 

  Lakier do włosów HairX Supreme Hold
200 ml 74,95/l

30551   24,90

14,99 

  Termoochronny spray do stylizacji 
bez spłukiwania HairX
150 ml 99,93/l

30552   24,90   14,99 

KROK 1 KROK 2 KROK 3
Stylizacja UtrwalanieOchrona
Ilość Pianki Volume Boost 
odpowiadającą rozmiarom piłeczki 

tenisowej rozprowadź na całej długości włosów, 
ze szczególnym uwzględnieniem ich nasady.

Rozprowadź na wilgotnych włosach 
Termoochronny Spray, by zapobiec

rozdwajaniu się końcówek i dodatkowo je wzmocnić. 
Rozczesz włosy. Na włosach o średniej długości stosuj 
6-8 wyciśnięć produktu.

  Okrągła szczotka do 
włosów - średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   29,90

19,99 
  

 

 

Volume Lift zawiera kompleks ceramidowy, który pomaga zatrzymać 
wilgoć i proteiny sprawiając, że włosy stają się gładsze oraz bardziej lśniące i sprężyste

Okrągła szczotka 
do włosów 
szybsze suszenie 
i kreowanie loków

Łagodna formuła z ceramidami 
odżywia włosy oraz dodaje im 
blasku i objętości.

Kompleks ceramidowy pomaga 
zatrzymać wilgoć i proteiny 
sprawiając, że włosy stają się 
gładsze oraz bardziej lśniące 
i sprężyste.

1. �Dobrze wstrząśnij 
i spryskaj włosy 
z odległości ok. 
20 cm, koncentrując 
się na ich nasadzie.

2. �Wmasuj 
produkt 
we włosy.

3. �Odczekaj 
kilka minut 
i wyczesz 
włosy.

SUCHY SZAMPON - JAK UŻYWAĆ: 

Spryskaj włosy z odległości 20-30 cm, 
a następnie ułóż fryzurę palcami, zanim      	

	     lakier wyschnie.
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  Wzmacniający 
tonik do włosów 
HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 249,90/l

32897   39,90

24,99 

  Wzmacniający spray 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Activator
150 ml 133,27/l

32895   29,90

19,99 

  Wzmacniający 
szampon do włosów 
HairX Advanced Care 
Activator
250 ml 79,96/l

32894   29,90

19,99 

 ﻿Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves
200 ml 124,50/l

31090   24,90 

 ﻿Lakier do włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 124,50/l

31091   24,90 

 ﻿Odżywczy szampon do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 111,60/l

32875   27,90 

 ﻿Odżywczy 
szampon do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
400 ml 94,75/l

32877   37,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 139,50/l

32878   27,90 

 ﻿Odżywcza maska do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 174,50/l

32881   34,90 

 ﻿Odżywcze serum do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
250 ml 111,60/l

32883   27,90 

 ﻿Szampon do 
włosów 
farbowanych 
HairX Advanced 
Care Colour 
Reviver
400 ml 94,75/l

32884   37,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
200 ml 139,50/l

32885   27,90 

 ﻿Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 174,50/l

32887   34,90 

 ﻿Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced 
Care Volume Lift
400 ml 94,75/l

32890   37,90 

 ﻿Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 111,60/l

32893   27,90 

  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 71,96/l

32898   27,90

17,99 

 ﻿Nawilżający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care Gloss 
& Moisture
250 ml 111,60/l

32900   27,90 

 ﻿Pielęgnujący spray bez 
spłukiwania Gloss & 
Moisture
200 ml 174,50/l

32901   34,90 

 ﻿Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
250 ml 111,60/l

32902   27,90 

 ﻿Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 139,50/l

32903   27,90 

 ﻿Serum na rozdwajające 
się końcówki HairX 
Advanced Care 
Frizz Control
30 ml 1163,33/l

32904   34,90 

  Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 89,95/l

32905   27,90

17,99 

 ﻿Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil 
Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

 ﻿Nawilżający 
szampon do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Gloss & Moisture
400 ml 94,75/l

32912   37,90 

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ WŁOSOM 
ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

ZMIENIA NIESFORNE, PUSZĄCE SIĘ WŁOSY 
W JEDWABIŚCIE GŁADKIE LOKI

BARDZIEJ INTENSYWNY I LŚNIĄCY KOLOR 
NA DŁUŻEJ

WSPANIALE NAWILŻA WŁOSY 
I NADAJE IM BLASK

 ﻿Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

400 ml Głębokie oczyszczanie 
od nasady aż po 
końcówki

Zwiększa grubość, 
siłę i gęstość

Wzmacniający tonik zawiera jeżówkę, 
która pomaga koić skórę głowy oraz 
kofeinę stymulującą wzrost włosów.

Zawiera oczyszczającą 
mikronizowaną glinkę 
oraz technologię neutralizującą 
nieprzyjemny zapach.

ŁATWA STYLIZACJA

 

 

 

 

 

ROZWIĄŻ PROBLEMY WŁOSÓW
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  Serum do stóp 
Feet Up Advanced
30 ml 499,67/l

33030   29,90

14,99 

  Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 332,00/l

33027   24,90 

  Intensywnie 
nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced
100 ml 299,00/l

33028   29,90 

  Spray przeciw otarciom 
Feet Up Advanced
100 ml 299,00/l

33035   29,90 

  Intensywnie 
nawilżający balsam do 
stóp Feet Up Advanced
50 ml 598,00/l

34016   29,90 

  Kojący żel do zmęczonych 
stóp i nóg Feet Up Advanced
150 ml 119,93/l

33197   29,90

17,99 

ŁATWO SIĘ WCHŁANIA, 
ZAPEWNIA UCZUCIE 
UKOJENIA I ŚWIEŻOŚCI*

Chłodzący i kojący żel z technologią 
stymulującą, kompleksem Mineral4E 

oraz alantoiną.

  Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 133,27/l

33034   32,90

19,99 

SZYBKO SCHNIE I ZAPEWNIA 
UCZUCIE CHŁODNEJ 
ŚWIEŻOŚCI

Technologia Pro-Active skutecznie 
chroni przed wilgocią, powstawaniem 
nieprzyjemnych zapachów oraz 
problemami dotyczącymi higieny stóp: 
- �aktywny składnik o działaniu 

antyperspiracyjnym redukuje 
wydzielanie potu

- �środek dezodoryzujący zapobiega 
pojawianiu się nieprzyjemnego zapachu

- �talk wchłania nadmiar wilgoci i zapewnia 
skórze komfort

Żelowe, świetnie przylegające do 
pięt osłony, które chronią przed 
powstawaniem otarć powodowanych 
przez obuwie. Samoprzylepne 
powierzchnie zapobiegają 
przesuwaniu się osłon.

  Złuszczający krem do 
stóp Feet Up Advanced
75 ml 398,67/l

33033   29,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Osłony na pięty
Żelowe, świetnie przylegające 
do pięt osłony, które chronią przed 
powstawaniem otarć powodowanych 
przez obuwie. Samoprzylepne 
powierzchnie zapobiegają przesuwaniu 
się osłon. Materiał: żel PU. Wymiary: 
9 x 3 cm. Grubość: ok. 3 mm. 

29997   12,90

7,99 

PEŁNA 
PIELĘGNACJA 
U TWOICH STÓP! 

Aplikator 
zapewniający precyzję 

stosowania.
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ODŻYWIA TWARDY, 
ZROGOWACIAŁY NASKÓREK

Głęboko wnikająca w skórę formuła 
o intensywnym działaniu. Zawiera 
złuszczający kwas salicylowy, odżywczy 
kompleks Mineral4E oraz mieszankę silnie 
nawilżających składników.

Wygląd twoich stóp sprawia, że chcesz 
je dobrze ukryć? Stosowałaś różne 
produkty, ale nie spełniły twoich oczekiwań? 
Wypróbuj Feet Up Advanced - kosmetyki, 
które walczą nawet z najtrudniejszymi 
problemami skóry stóp i sprawiają, że... 
już niczego nie musisz ukrywać!
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  Odświeżający dezodorant do 
higieny intymnej Feminelle
75 ml 305,33/l

24890   22,90 

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 93,00/l

31326   27,90 
  Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 93,00/l

33022   27,90 

  Jednorazowe maszynki do 
golenia dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90 

  Paski z woskiem do depilacji 
twarzy Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków 
do depilacji, 4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,50/szt.

32599   29,90 

  Żel do golenia Silk Beauty
150 ml 132,67/l

32601   19,90 

  Nawilżający balsam 
do okolic intymnych 
Feminelle Special 
Care+
75 ml 266,53/l

32340   29,90

19,99 

  Łagodny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 59,97/l

33459   27,90

17,99 

D
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  Paski z woskiem do 
depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych 
pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,56/szt.

32598   34,90

24,99 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Grzebyk do brwi 
ma dwie długości. 

Szczoteczka 
oczyszczająca

Trymer bez nasadki idealnie 
nadaje się do precyzyjnych 
poprawek.

Trymer jest idealny do 
nadawania kształtu 
brwiom.

Z łatwością usuwa włoski 
z okolic ust, dzięki czemu 
skóra jest gładka. 

  Szczoteczka Optifresh 
Medium
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27980   14,90

7,99 

  Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90

7,99 
  Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90

7,99 

  Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 159,80/l

31133   14,90

7,99 
  Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 129,90/l

31673   19,90

12,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Medium 
– Fioletowa
Włosie szczoteczki 
jest ustawione pod 
różnymi kątami. 

27979   14,90 

  Szczoteczka 
Optifresh Soft 
– Różowa
Włosie szczoteczki 
jest ustawione pod 
różnymi kątami. 

27981   14,90 

  Szczoteczka 
Optifresh Soft
Włosie szczoteczki 
jest ustawione pod 
różnymi kątami. 

27982   14,90 

  Pasta do zębów 
Optifresh 
Complete 8 Total 
Protection
100 ml 199,00/l

31123   19,90 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 
8 Crystal White
100 ml 199,00/l

31131   19,90 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 
8 Extreme Fresh
100 ml 199,00/l

31132   19,90 

 

 

 

 

 

  Trymer Remington
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   79,99

59,99 

W OBJĘCIACH 
DELIKATNEJ PIELĘGNACJI

 

 

 

 

 

 

Nasza szeroka gama produktów do pielęgnacji ciała 
pozwoli ci czuć się i wyglądać wspaniale!

ŁAGODNE 
OCZYSZCZANIE, 
ZAAWANSOWANA 
OCHRONA

Testowane 
ginekologicznie
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NOWOŚĆ!

DZIKIE PIĘKNO 
KAMCZATKI
Odkryj zapierające dech 
w piersiach, pierwotne piękno 
Kamczatki! Nowa seria Discover 
inspirowana jest aromatem 
świeżego jałowca i dzikiej róży, 
który przeniesie cię na ten piękny 
półwysep. Ośnieżone szczyty, 
gorące źródła, niespokojne 
wulkany... a wszystko to 
w otoczeniu kolorowej flory 
tundry i chłodnych, czystych 
wód oceanu. Dzięki kosmetykom 
Discover Kamchatka Wilderness 
możesz rozkoszować się 
pięknem tej krainy w zaciszu 
własnego domu! 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

  Mydełko Discover 
Kamchatka Wilderness
Świeży, czysty zapach jagód jałowca i dzikiej 
róży, inspirowany dziewiczym pięknem 
kamczackiej przyrody przeniesie cię wprost 
na ten półwysep. Ośnieżone szczyty, wulkany, 
gorące źródła, kolorowa flora tundry i chłodne, 
czyste wody oceanu. Mydełko delikatnie 
oczyszcza skórę i odświeża zmysły. 90 g 33,22/kg

34466   6,90   2,99 

  Żel pod prysznic Discover 
Kamchatka Wilderness
Świeży, czysty zapach jagód jałowca i dzikiej róży, 
inspirowany dziewiczym pięknem kamczackiej 
przyrody przeniesie cię wprost na ten półwysep. 
Ośnieżone szczyty, wulkany, gorące źródła, 
kolorowa flora tundry i chłodne, czyste wody 
oceanu. Żel pod prysznic o świeżym zapachu 
i zbalansowanym pH delikatnie oczyszcza skórę 
i odświeża zmysły. 250 ml 31,96/l

34465   15,90   7,99 

 

 
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Green Tea Fresh
50 ml 199,80/l

30332   15,90

9,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
w kulce Activelle 
Purifying & Protecting
50 ml 199,80/l

34014   15,90

9,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
w sprayu Activelle 
Purifying & Protecting
150 ml 99,93/l

34015   24,90

14,99 

400 ml

  34102 Mydełko Discover Maldivian 
Serenity 90 g 76,67/kg 6,90   34067 Mydełko 
Discover New Zealand 90 g 76,67/kg 6,90  

 34047 Mydełko Discover Provence 90 g 
65,56/kg 5,90   33107 Mydełko Discover 
Tuscan Sunset 90 g 76,67/kg 6,90

  34101 Żel pod prysznic Discover Maldivian 
Serenity 250 ml 63,60/l 15,90   34068 Żel pod 
prysznic Discover New Zealand Tranquility 
250 ml 63,60/l 15,90   34287 Żel pod prysznic 
dla mężczyzn Discover New Zealand 
Journey 250 ml 63,60/l 15,90   34045 Żel pod 
prysznic Discover Provence 250 ml 59,60/l 
14,90   33106 Żel pod prysznic Discover 
Tuscan Sunset 250 ml 59,60/l 14,90

  34048 Żel pod prysznic Discover French 
Provence 400 ml 49,75/l 19,90   31111 Żel pod 
prysznic Discover Miami Spirit 400 ml 49,75/l 
19,90   32839 Żel pod prysznic Discover 
Japanese Ceremony 400 ml 49,75/l 19,90

  Żel pod prysznic 
Discover Tuscan 
Sunset
750 ml 26,65/l

33461   29,90

    

     

   
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  23718 Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Activelle Pure Care 50 ml 318,00/l 
15,90   25281 Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h Activelle 
Cotton Dry 50 ml 318,00/l 15,90  

 31270 Dezodorant antyperspiracyjny 
48h Activelle Extreme Protection 
50 ml 318,00/l 15,90

   

Rewolucyjne antyperspiranty 
Activelle będą chronić twoją 
pewność siebie nawet 
w najtrudniejszych warunkach!

 

 

 

19,99

NAJLEPSZE 
ROZPOCZĘCIE DNIA!

ŚWIEŻOŚĆ, KTÓREJ 
MOŻESZ ZAUFAĆ

  Żel pod prysznic 
Discover Icelandic 
Purity
750 ml 26,65/l

31672   29,90

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA

750 ml
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  Pasta do zębów 
dla dzieci Disney 
The Lion Guard
50 ml 199,80/l

34071   14,90

9,99 

Każda młoda dama chce być 
piękna i zadbana, więc z pewnością 

pokocha nasz nowy balsam do 
ust, przeznaczony specjalnie dla 

dziewczynek! Zapach świeżo 
zerwanych truskawek i słodkiej 
wanilii oraz śliczne opakowanie 
sprawi, że ten odżywczy balsam 

będzie gwiazdą toaletki naszej 
małej królewny.

Dbanie o zęby może być 
wspaniałą przygodą! Nasza 
pasta dla dzieci, której 
opakowanie zdobi wizerunek 
bohaterów serialu "Lwia straż" 
sprawia, że szczotkowanie 
staje się świetną zabawą. Pasta 
zawiera fluor, wzmacnia małe 
ząbki, pomaga chronić je przed 
próchnicą i kamieniem nazębnym 
oraz odświeża oddech.

  Balsam do ust Oriflame 
Minnie Mouse Disney
Pachnący truskawkami i wanilią 
balsam odżywia usta i nadaje 
im miękkość. Odpowiedni 
dla dzieci. Testowany 
dermatologicznie. 
4,5 g 2220,00/kg

34081   17,90

9,99 

 

 

Smak 
truskawkowy

O zapachu 
truskawek
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CIESZ SIĘ WSPÓLNYMI, 
RODZINNYMI CHWILAMI

  Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
100 ml 169,00/l

31345   16,90 

  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 159,33/l

31347   23,90 

  Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 159,33/l

31348   23,90 

  Odżywczy 
kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
750 ml 53,20/l

34057   39,90 

  Odżywczy 
kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
400 ml 62,25/l

34058   24,90 

  Odżywczy krem 
do rąk Loving Care 
150 ml 132,67/l

34061   19,90 

  Odżywczy balsam 
do ciała Loving Care
750 ml 66,53/l

34062   49,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 ml

  Krem do twarzy i ciała 
Loving Care
Odpowiedni dla całej rodziny, 
łagodny krem nawilżający do twarzy, 
rąk i ciała. Zawiera naturalne 
mleczko migdałowe i wyjątkowo 
pięknie pachnie. 150 ml 99,93/l

34332   25,90

14,99 

  Odżywczy balsam do ciała 
Loving Care
Balsam do ciała dla całej rodziny. 
Łagodna formuła o zbalansowanym 
pH intensywnie odżywia skórę. 
Zawiera naturalne mleczko 
migdałowe oraz cudownie pachnie. 
400 ml 49,98/l

34063   34,90

19,99 

DO TWARZY, 
RĄK I CIAŁA

Naturalne mleczko migdałowe 
Używane od wieków i cenione ze względu na swoje 
łagodne działanie mleczko migdałowe jest bogatym 
źródłem witamin i minerałów, które doskonale 
odżywiają skórę.
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MAKIJAŻ

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Calligraphy
Ultraczarny tusz do kresek w pisaku 
z ukośnie wyprofilowanym aplikatorem 
umożliwia narysowanie płynnej, 
intensywnej kreski. Dzięki zawartości 
kompleksu LashVital odżywia 
i wzmacnia rzęsy. 0,8 ml 37487,50/l

 44,90

29,99 

Podkreśl spojrzenie Tuszem do kresek 
Giordani Gold Calligraphy. Prowadź linię 
cienką końcówką, jeśli chcesz uzyskać 
dyskretny efekt, natomiast za pomocą 
grubszej narysujesz wyrazistą kreskę.

Następnie pomaluj rzęsy Tuszem Giordani Gold Incredible 
Length. Jeśli chcesz uzyskać najlepsze efekty, nałóż tusz 
do rzęs, gdy baza jest jeszcze wilgotna.

Nałóż Zwiększającą objętość bazę pod tusz 
do rzęs Giordani Gold Incredible Length 
- od nasady rzęs po ich końce.

MAKIJAŻ JAK Z MARZEŃ 
Znajdź kolory i efekty, które najlepiej do ciebie pasują, by każdego 

dnia wyglądać i czuć się naprawdę pięknie. W naszej palecie 
odcieni z pewnością znajdziesz to, czego pragniesz!

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
Tusz wydłużający z mikrowłóknami, 
który nadaje rzęsom uwodzicielską 
długość oraz wspaniale je rozdziela. 
8 ml 3748,75/l

 47,90

29,99 

  Zwiększająca objętość 
baza pod tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
Lekka baza pod tusz, która dzięki 
formule białej pianki i specjalnej, 
zwiększającej objętość szczoteczce 
dociera do każdej, nawet najmniejszej 
rzęsy. Pomaga  zintensyfikować 
kolor tuszu oraz sprawia, że rzęsy 
błyskawicznie nabierają imponującej 
objętości i wyglądają wspaniale. 
8 ml 3123,75/l

33656   39,90

24,99 

 

 

 

30772 Black

32079 Black

Nominacja redakcji
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

•  �U D OWO D N I O N E 
K L I N I C Z N I E  D Z I A Ł A N I E 
KO RY G U J Ą C E 
W I D O C Z N O Ś Ć 

D RO B N Y C H 
Z M A R S Z C Z E K ◊ O R A Z 
P O P R AW I A J Ą C E 
P RO M I E N N O Ś Ć  C E RY ◊ 1. 

•  �W Y G Ł A D Z A , 
W Y R Ó W N U J E 
KO L O RY T   I  N AW I L Ż A *

N AW I L Ż A  P R Z E Z 
C A Ł Y  D Z I E Ń *

N A DA J E  S K Ó R Z E 
Ś W I E T L I S T Y, 

ŚWIEŻY WYGLĄD*

R E D U K U J E 
W I D O C Z N O Ś Ć 

O Z N A K 
S TA R Z E N I A *

  Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 1666,33/l

 79,90

49,99
* Test konsumencki

◊ Udowodniona klinicznie, 26% błyskawiczna redukcja wielkości drobnych zmarszczek.
◊1 Klinicznie udowodniona, pięciokrotna, błyskawiczna poprawa świetlistości cery.

35235
Rose Porcelain 

Cool

35236
Soft Vanilla 

Warm

35239
Rose Nude 

Cool

35240
Natural Beige 

Warm

35241
Golden Beige 

Warm

35237
Light Sand 

Warm

35238
Light Ivory 

Neutral

  Baza rozświetlająca Giordani Gold
Zapewnia skórze świetlisty, młodzieńczy 
wygląd. Jedwabista, intensywnie nawilżająca 
baza z różowymi i złocistymi mikroperełkami. 
Może być używana pod makijaż lub sama, 
dla naturalnie promiennego efektu. 
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

* Test konsumencki z udziałem 107 kobiet
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K RO K  2 : 
Nałóż niewielką ilość podkładu na 

kluczowe miejsca na twarzy i szyi, a następnie 
rozprowadź kosmetyk okrężnymi ruchami. 

Dobrze rozetrzyj, by uzyskać perfekcyjny 
efekt. Omijaj okolice oczu.

K RO K  1 : 
Rozprowadź palcami na skórze 
twarzy oraz szyi i delikatnie wmasuj. 
Gdy się wchłonie, nałóż podkład.

  BAZA 
ROZŚWIETLAJĄCA 

GRATIS
PRZY ZAKUPIE 
PODKŁADU 
MASTERCREATION

Z A  J E DY N E
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 ﻿Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

34447   79,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15
4 g 12475,00/kg

 49,90 

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic 
All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 
 ﻿Korektor Giordani Gold 
Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Podkład Giordani 
Gold Liquid Silk 
SPF 12
30 ml 2496,67/l

 74,90 

 ﻿Podkład mineralny 
Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Kredka do oczu Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 

 ﻿Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 
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33386 Noble Nude

33387 Delicate Pink

33388 Rose Petal

33389 Luscious Coral

33390 Elegant Fuchsia

33391 Regal Amber

33392 Red Romance

33393 Graceful Mauve

33394 Currant Red

33395 Rich Burgundy

  Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
Kremowy balsam do ust z kwasem hialuronowym pomaga 
odmładzać i udoskonalać usta**, dzięki czemu stają się 
gładsze i młodzieńczo witalne. Wypełnia i ujędrnia* usta, 
zapewniając im odpowiedni poziom nawilżenia. 
Filtr SPF 12 chroni delikatną skórę. 10 ml 2999,00/l

 39,90

29,99 

  Pomadka Giordani Gold MasterCreation
Wspomagająca młody wygląd ust, luksusowa szminka 
o bogatych pigmentach. Technologia przywracajaca 
młodość działa błyskawicznie oraz z czasem, nawilżając 
usta i poprawiając ich kształt. Kremowa formuła 
zapewnia przyjmność aplikacji. 4 g 8747,50/kg

 49,90

34,99 

•  �Z A P E W N I A 
U C Z U C I E 
I N T E N S Y W N I E 
N AW I L Ż O N Y C H 
U S T *

•  �B Ł YS K AW I C Z N I E 
Z M N I E J S Z A 
O Z N A K I 
S TA R Z E N I A  S I Ę 
U S T *

* Test konsumencki
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M I Ę K K I 
A P L I K ATO R 
Z A P E W N I A 
D E L I K AT N E 
I  P R E C Y Z Y J N E 
N A Ł O Ż E N I E 
KO L O RU 

K R E M OWA 
F O R M U Ł A , 
D E L I K AT N Y 
KO L O R

 ﻿Tusz do kresek Giordani Gold
4 ml 11225,00/l

 44,90 
32250
Black

 ﻿Kredka do brwi ze szczoteczką 
Giordani Gold  1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

33092
Blonde

33093
Brown

 ﻿Puder w perełkach Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 
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** Testy konsumenckie z udziałem 72 kobiet

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

31401 Black

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

31804
Light 
Ivory

31366
Light

31367
Medium

31808
Light

31809
Natural

30455 
Red 

Fatale

30453 
Fuchsia 
Divine

30458 
Copper 
Shine

30449 
Rose 
Petal

30454 
True 
Red

30459 
Cherry 
Love

30447 
Pink 

Nude

30452 
Raspberry 

Blush

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32050
Rose 
Beige

32049
Light 
Ivory

32051
Natural 
Beige

32081
Natural 
Radiance

32083
Natural 
Peach

32082
Natural 
Bronze

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32323
Bright 
Berry

32326
Dark 

Burgundy

W  KO LO R AC H 
P E R F E KC J I
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Ż3 w 1 PALETA DO KONTUROWANIA

BŁYSKAWICZNIE 
PERFEKCYJNA!

Podkreślaj atuty urody i konturuj twarz do perfekcji, za pomocą 
naszego Zestawu do konturowania The ONE! Podkreśl kości 

policzkowe, nadaj twarzy zdrowy blask i zaakcentuj to, co najpiękniejsze. 
Formuła kosmetyku jest trwała i łatwa w aplikacji, a efekty zachwycające! 

JAK UŻYWAĆ: 
Rozprowadź nieco rozświetlacza powyżej kości policzkowych, 
na środku czoła, brodzie i grzbiecie nosa, by dodać rysom 
świetlistości. Rozetrzyj granice nałożonych plam kolorów, 
by uzyskać naturalny efekt.   
Nałóż bronzer na skronie, pod kości policzkowe i wzdłuż 
podbródka, by zdefiniować kształt twarzy i dodać jej ciepła. 
Przyciemnij też boki nosa - to go optycznie zwęzi.   
Na koniec muśnij różem zaokrąglenia policzków. 
Wyglądasz bosko! 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

ROZŚWIETLACZ

PUDER 
BRĄZUJĄCY
Jeden ciemny, matowy 
odcień do kreowania 
głębi

Jeden perłowy, jasny 
odcień do akcentowania

RÓŻ
Jeden odcień 
brzoskwiniowy do 
nadawania koloru 
policzkom

31 2
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  Pędzelek do brwi
Długość: 15,3 cm. 
Średnica: 0,7 cm. 

29593   19,99

9,99 

  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29594   29,99

14,99 

  Dwustronny 
pędzel do cieni
Długość: 17,5 cm; 
średnica: 0,9 cm. 

29595   29,99

14,99 

  Wachlarzowy 
pędzel do pudru
Długość: 17,1 cm, 
średnica: 0,9 cm. 

29596   29,99

14,99 

  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. Średnica: 
1,5 cm. 

29655   39,99

19,99 

  Pędzel do 
konturowania
Długość: 16,8 cm, 
średnica: 1,3 cm. 

29723   39,99

19,99 

  Gąbeczki do makijażu 
Kiss Me
Gąbeczki: PU. Etui: poliester. 
Wymiary: gąbeczki: 7,7 x 4 x 2 cm 
i 2,6 x 8 x 2 cm; etui: 12 x 16,5 cm. 

29907   9,99 

  Tarka do czyszczenia 
pędzli
Wymiary: 7,3 x 5,4 x 3 cm. 

29580   19,99

9,99 

  Etui na pędzle do makijażu
Materiał: PU, EVA, poliester. 
Wymiary: 23 x 13 cm (zamknięte). 

29933   44,99

29,99 

  Zestaw do konturowania twarzy The ONE
Zestaw do konturowania, w którym znajdują się trzy 
odcienie, mające za zadanie modelowanie rysów twarzy. 
Zaakcentuj to, co najpiękniejsze niczym profesjonaliści. 
Jedwabiste, pudrowe formuły zapewniają doskonałą aplikację. 
13,1 g 3052,67/kg

33152   64,90

39,99 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

1x

2x

5x

  Lusterko powiększające 
To You
Materiał: ABS, szkło. Średnica: 9 cm. 

30917   19,99 

 

Pędzle nie wchodzą 
w skład produktu.

MISTRZOWIE 
PRECYZJI

Stylowy i zarazem profesjonalny sposób na nienaganny wygląd? Akcesoria, 
dzięki którym precyzyjnie nałożysz makijaż - gdzie chcesz i kiedy chcesz.
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  Krem 
rozświetlający 
The ONE
30 ml 666,33/l

33416   37,90

19,99 
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Rozświetla i nadaje 
cerze świeży 
wygląd.

  Puder prasowany 
The ONE Matte 
Velvet  8 g 3748,75/kg

 44,90

29,99 

  Wodoodporny tusz 
do kresek The ONE 
Stylo
1,6 g 12493,75/kg

 34,90

19,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

33
67

0 
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k

  Kredka do oczu 
Kohl The ONE
1,3 g 11530,77/kg

 24,90

14,99 
31592 Nude Porcelain

Makijaż: Krem rozświetlający The ONE 33416, Puder prasowany 
The ONE Matte Velvet 31592 Nude Porcelain, Wodoodporny 
tusz do kresek The ONE Stylo 33670 Black, Pomadka The ONE 
Colour Obsession 35164 Cherry Crave.

Nadaj spojrzeniu zdrowy wygląd i podkreśl oczy, 
by nadać im piękną głębię!

ODPOWIEDNIE NARZĘDZIA, 
ŚWIETNE EFEKTY!

  Automatyczna 
kredka do oczu 
The ONE High 
Impact Metallic
0.3 g. 49966,67/kg

 24,90

14,99 

32294
Nude

32293
Grey

33671
Brown

 

 

 

 

 

  Pomadka The ONE 
Colour Obsession
3,7 g 5402,70/kg

 42,90

35155 Nude Appeal

35156 Peach Passion

35157 Pink Possession

35158 Magenta Mania

35159 Coral Craze

35160 Tempting Orange

35161 Red Rage

35162 Red Fever

35163 Purple Power

35164 Cherry Crave
19,99

M
A
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ŻODWAŻNY KOLOR. 
TWOJA PEWNOŚĆ SIEBIE.

Z technologią 
ChromaLoad 

35164 Cherry Crave

35163 Purple Power

35158 Magenta Mania

35155 Nude Appeal

35162 Red Fever

35157 Pink Possession

35161 Red Rage

35156 Peach Passion

35159 Coral Craze

35160 Tempting Orange
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  Baza ułatwiająca usuwanie 
lakieru The ONE
Baza, dzięki której usuwanie lakieru 
jest niezwykle łatwe - wystarczy 
zdjąć warstwę z paznokcia. Tworzy 
gładki, przezroczysty film i jest 
odpowiednia pod każdy rodzaj 
lakieru, nawet te o intensywnych 
kolorach czy zawierające brokat. 
Pomaga chronić paznokcie przed 
przebarwieniami. 8 ml 1873,75/l

33727   26,90

14,99 
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KROK 1: BAZA 
Nałóż grubszą warstwę na 
czyste paznokcie. Pozwól 
jej dobrze wyschnąć przed 
aplikacją lakieru do paznokci.

KROK 2: KOLOR 
Pomaluj paznokcie jedną 
lub większą ilością warstw 
ulubionego lakieru. Pamiętaj, 
że poprzednia warstwa musi 
wyschnąć, zanim nałożysz 
kolejną.

KROK 3: ZDEJMIJ 
Wystarczy podważyć lakier 
z boku paznokcia i zdjąć 
całą warstwę.

Teraz możesz zmieniać swój manicure tak łatwo, jak zmieniasz 
ubranie! Baza ułatwiająca usuwanie lakieru The ONE 
tworzy doskonale gładką, ochronną warstwę dla twojej 

emalii do paznokci, a gdy jesteś gotowa na zmianę, wystarczy, że 
ją po prostu zdejmiesz - nawet ekstremalne kolory 

i brokat znikną bez śladu!

MANICURE NIGDY NIE
 BYŁ ŁATWIEJSZY!

• Stosuj jak zwykłą bazę 
• �Łatwo się zdejmuje - nie 

musisz używać zmywacza!
• �Doskonale działa 

nawet z lakierami 
o mocnych kolorach oraz 
zawierającymi brokat

• �Pomaga chronić paznokcie 
przed przebarwieniem

Delikatnie i dokładnie 
oczyszcza

  Polerka do paznokci 
The ONE
Wielofunkcyjna, wygięta 
polerka do paznokci. 4 różne 
powierzchnie dla pięknych 
paznokci: piłowanie, 
wyrównywanie, wygładzanie, 
polerowanie i nabłyszczanie. 
Wymiary: 18 x 2,1 x 1,6 cm. 

27570   14,90

7,99 

  31030 Ochronna emalia do paznokci 
The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90   32580 
Serum do paznokci 5 w 1 The ONE 8 ml 
3362,50/l 26,90   32581 Żelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE 8 ml 3362,50/l 
26,90   33520 Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy The ONE 8 ml 3362,50/l 
26,90   33867 Dwufazowy olejek do 
paznokci i skórek The ONE 8 ml 3362,50/l 
26,90   31032 Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90

Separatorki 
z miękkiej pianki 
ułatwią Ci 
robienie 
pedicure

  Separatorki do 
pedicure
Zestaw dwóch separatorków 
rozdzielających palce u stóp, 
wykonanych z pianki 
w różowym i fioletowym 
kolorze. Wymiary: 13,5 
x 5,5 x 0,8 cm. 

28287   10,90

5,99 

 

 

 

 

 

      

 

Opiłuj paznokcie.

Wyrównaj 
krawędzie.

Nadaj paznokciom 
perfekcyjny look!

Wygładź 
powierzchnię.

  Zmywacz do paznokci The ONE
Szybki i efektywny w działaniu zmywacz, 
który usuwa nawet ciemne odcienie 
lakierów nie pozostawiając śladów na 
paznokciach*. Zawiera nawilżające składniki 
pielęgnujące i nawilżające. O zapachu 
migdałowym. Nie zawiera acetonu. 
75 ml 239,87/l

31034   26,90

17,99 

  Cążki do skórek
Cążki ze stali 
nierdzewnej, dzięki 
którym możesz 
usuwać nadmiar 
skórek. Wymiary: 
9 x 4,8 x 0,9 cm. 

28433   19,90

14,99 

  Szczoteczka do 
paznokci Bamboo
Utrzymuj paznokcie 
w czystości dzięki 
pięknej bambusowej 
szczoteczce. Wymiary: 
8,5 x 4,3 x 3,3 cm. 

28192   19,90 

Usuwa lakier 
i nawilża.

* �Testy konsumenckie z udziałem 
62 kobiet



32435
Deep 
Black

122 123

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

 ﻿Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

31160
Porcelain

31161
Fair 

Nude

31162
Nude 
Pink

31163
Natural 
Beige

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut

 ﻿Baza 
zmniejszająca 
widoczność 
porów The ONE
20 ml 1495,00/l

33709   29,90 
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 ﻿Tusz do kresek The ONE 
Stylo Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

 ﻿Automatyczna kredka do 
oczu The ONE High 
Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE 
Volume Blast
8 ml 4987,50/l

 39,90 

30460
Black

30615
Fair 
Light

30616 
Nude 
Pink

 ﻿Korektor 
The ONE IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

31473
Black

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE Eyes 
Wide Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 
 ﻿Automatyczna 
kredka do oczu 
The ONE 
High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

33222
Black

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE No 
Compromise
8 ml 5612,50/l

 44,90 

 ﻿Wodoodporny 
tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

33004
Black

 ﻿Kredka do brwi 
The ONE Duo
1,8 g 13833,33/kg

 24,90 

33697
Blonde

33698
Brown

34773 
Jet 

Black

34774 
Charcoal 

Grey

34775 
Pure 

Espresso

 ﻿Kredka do powiek The ONE
2,4 g 14541,67/kg

 34,90 

31442 
Transparent

31443 
Natural 

Pink
31444 
Nude

 ﻿Balsam do 
ust The ONE 
Lip Spa Care
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

 ﻿Odżywka 
w żelu do rzęs 
i brwi The ONE
8 ml 3487,50/l

31490   27,90 33661
Gentle 
Beige

33662
Tender 
Brown

33663
Creamy 
Taupe

 ﻿Matowy cień do powiek 
w płynie The ONE
5 ml 5580,00/l

 27,90 

30659
Fuchsia 
Hype

30661
Clover 
Haze

30663
Mysterious 

Pink

30664
Cranberry 

Blush

30665
Warm 
Peach

30671
Red 

Passion

30672
Irresistible 

Red

30668
Coral 
Ideal

30677
Warm 
Nude

33541
Ballerina 

Pink

33542
Eclectic 

Pink

33543
Erratic 
Orange

33544
Very 

Burgundy

33545
Deep 
Purple

 ﻿Pomadka 
The ONE 5-w-1 
Colour Stylist
4 g 9475,00/kg

 37,90 

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

 ﻿Pomadka 
The ONE 
Triple Core
4 g 9975,00/kg

 39,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
Power Shine
1,7 g 20529,41/kg

 34,90 

 ﻿Puder The 
ONE IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Tusz do brwi The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

 ﻿Błyszczyk 
powiększający 
usta The ONE 
Lip Spa
1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

 ﻿Korektor 
The ONE 
EverLasting 
Precision
5 ml 5980,00/l

 29,90 

33706
Light 
Nude

33707
Fair 

Beige

33708
Dark 
Beige

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31582
Charcoal 

Dusk

31577
Iced 
Sand

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 30475
Black

30476
Brown

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE 
Double 
Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

31189
Intense 
Black

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE No 
Compromise 
Lash Styler
8 ml 5612,50/l

33732   44,90 

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

OSTATNI RAZ
W KATALOGU

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonder Lash 
XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

 ﻿Balsam do ust 
The ONE 
Colour Adapt
1,6 g 18687,50/kg

33422   29,90 
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 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE 
Hypnotic 
Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

 ﻿Matowy mus do ust The ONE 
Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

 ﻿Podkład Colourbox
30 ml 830,00/l

 24,90 

 ﻿Pomadka Colourbox
4 g 3975,00/kg

 15,90 

32976
Shimmering 

Pink

32977
Pearly 
Pink

32978
Soft 

Cinnamon

32979
Shimmering 
Caramel

32980
Pearly 
Peach

32981
Pearly 
Coral

32982
Shimmering 

Coral

32983
Bright 

Orange

32984
Bright 
Red

32985
Soft 
Red

32986
Soft 

Raspberry

32987
Shimmering 

Red

32988
Soft 

Coral

32989
Bright 
Pink

32990
Shimmering 

Rose

32991
Pearly 
Rose

32992
Pearly 
Fuchsia

32993
Shimmering 

Cherry

32994
Pearly 
Berry

32995
Soft 

Burgundy

33402
Porcelain

33403
Light 
Ivory

33404
Natural 
Beige

33405
Dark 
Beige

 ﻿Puder do 
twarzy 
Colourbox
6 g 4650,00/kg

 27,90 

33115
Rose 
Beige

33114
Light 
Beige

33433
Black

 ﻿Kredka do oczu 
Colourbox
0,7 g 25571,43/kg

33433   17,90 

 ﻿Pogrubiający 
tusz do rzęs 
Colourbox
8 ml 3112,50/l

 24,90 

33195
Black

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

 ﻿Kasetka The One 
Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99 

 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

 ﻿Konturówka 
do ust 
Colourbox
0,7 g 25571,43/kg

 17,90 
33095 Coral 33096 Pink 33097 Red

 ﻿Kompaktowa 
kasetka The One 
Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm. 

33688   24,90 

 ﻿Cień do powiek 
The ONE 
Make-up Pro 
Wet&Dry
2,28 g 8728,07/kg

 19,90 

33673
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677
Honey 
Blush 

Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33678
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679
Cool 
Lilac 

Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33684
Roasted 
Coffee 
Matte

33683
Denim 
Blue 

Matte

33685
Carbon 
Black 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

33711 
Heavenly 

Pink

33712 
Spiced 
Peach

33713 
Burnt 

Terracotta

 ﻿Róż The One 
Make-up Pro 
Marble Blend
5 g 5980,00/kg

 29,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE 5 w 1 
Wonder Lash 
Luminescence 
Blackout
8 ml 4987,50/l

33897   39,90 

 ﻿Baza pod cienie 
do powiek 
The ONE
10 ml 2990,00/l

34445   29,90 

33774 
Cool 
Pink

33775 
Soft 
Rose

 ﻿Róż do 
policzków 
Colourbox
2 g 11450,00/kg

 22,90 

35822 
Sensual 
Latte

35823 
Rose 

Embrace

35824 
Nude 

Passion

35825 
Spicy 

Caramel

35826 
Mauve 
Crush

35827 
Mocha 
Envy

35828 
Tempting 
Burgundy

35829 
Chocolate 

Crave

 ﻿Balsam do ust Colourbox 
Lip Pop
4,5 g 3533,33/kg

 15,90 

34387 
Red Snap

34384 
Pink 

Punch

34385 
Coral 
Crush

34386 
Fuchsia 

Pop

 ﻿Puder prasowany 
The ONE Matte 
Velvet
8 g 5612,50/kg

 44,90 

OSTATNI RAZ
W KATALOGU

31593
Nude 
Beige

32284
Porcelain

32285
Natural 

Rose

32286
Natural 
Nude

32283
Vanilla

32287
Light 
Ivory

32288
Natural 
Beige

35307
Honey 
Beige

30980
Spectacular 

Nude

30984
Amazing 

Berry

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30981
Ravishing 

Rose

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive 

Pink

30987
Dazzling 

Plum

30441
Red 

Ovation

30440
Glazed 
Currant

30438
Raspberry 

Sorbet

30436
Clover 
Haze

30435
Vibrant 
Blush

30431
Pink 

Hypnotic

30430
Lustrous 

Nude

30612
Light

30613
Medium

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown

31944
Toffee 
Cream

31945
Satin 
Rose

31946
Coral 
Dream

31947
Red 

Velvet

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry
32257

Boysenberry

31948
Plush 
Peach

35304
Fair 

Porcelain
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  Balsam do ust The ONE BB
Upiększający balsam BB do ust rozświetla, koi i chroni 
skórę warg. Zapewnia długotrwałe nawilżenie, aż do 
24H***. Zmniejsza oznaki suchości. 4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

  Kredka do oczu Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. Gładko się 
rozprowadza, idealna do precyzyjnego rysowania linii 
i do przydymionego makijażu oczu. 1,3 g 19153,85/kg

 24,90 

24h
NAWILŻENIA

32291 
Black

  Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant Extensions
Maskara, która wydłuża rzęsy nawet o 74%*, 
dzięki formule z mikrowłóknami oraz 
innowacyjnej, spiralnej szczoteczce. 
Szybko wysycha po aplikacji i nie 
rozmazuje się.** 8 ml 4987,50/l

 39,90 

EFEKT 
SZTUCZNYCH RZĘS  
Tusz ekstremalne wydłużający 
rzęsy i innowacyjna 
szczoteczka spiralna

32
03

5 
Bl

ac
k

BOGATA W PIGMENTY 
DLA REWELACYJNEJ 
INTENSYWNOŚCI 
KOLORU.

Idealna do regulacji brwi lub 
usuwania włosków z twarzy

* Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy

*** Testowany klinicznie przy użyciu korneometru

 

 

 

 

  Pęseta
Wymiary: 9,6 x 0,9 x 0,5 cm. 
Testowana na obecność niklu. 

26862   14,90 

** Test konsumencki

Zestaw Piękno  
TUSZ DO RZĘS + KREDKA DO OCZU 

+ BALSAM DO UST + PĘSETA  

19,99  
KOD ZESTAWU: 622487
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  Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
Długo utrzymujące się lakiery do paznokci 
w ultramodnych odcieniach. Dzięki technologii 
Expert Gel równomiernie rozprowadzają się 
na paznokciach, a kolory są odporne na 
blaknięcie i odpryskiwanie. 8 ml 1623,75/l

 26,90

  Emalia 2-w-1 The ONE
8 ml 1873,75/l

31029   26,90

14,99 

  Utwardzacz do 
paznokci The ONE
8 ml 1873,75/l

32038   26,90

14,99 

30520 Tiramisu

30521 Ice Pink 30524 Lilac Silk

30526 Rose Diamond

30527 Night Orch

id

30528 Fuchsia Allu
re

30529 Red Sky at 

Nigh
t

30530 London Red 30531 Ruby Rouge

31194 Amethyst R

ock 33285 Hypnotic 

Lil
a c

33

28
6 Festive Merlot

33287 Spring Grap
e

33288 Watermelon Pun
ch33289 Orange Sorb

et 33290 Rosy Nude

33291 Grey Moss

33292 Mystic Fore
st

33293 Royal Blue

33294 M
idnight O

cean

Nałóż Utwardzacz 
The ONE tak jak 
lakier, aby zapewnić 
paznokciom błyskawiczną 
ochronę i zapobiec 
ich rozdawajaniu się 
i łamaniu.

14 
DNI 

z Long Wear*

* �Test konsumencki 
– emalia 
używana z lakierem 
podkładowym/
nawierzchniowym 
oraz poprawki

12,99

 

 

 

33288 W
ate

rm
elo

n P
unc

h

30529 Red Sky at N
ight

30
52

8 
Fu

ch
sia

 A
llu

re

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Makijaż: Lakier do paznokci The ONE Long Wear 30528 Fuchsia Allure, 
Lakier do paznokci The ONE Long Wear 30527 Night Orchid.

KOCHAMY KOLOR NA PAZNOKCIACH

Pomaluj paznokcie 
ulubionym odcieniem 
Lakieru The ONE 
- szeroki pędzelek 
sprawia, że aplikacja 
jest niezwykle łatwa!

Nałóż niewielką ilość 
lakieru nawierzchniowego 
na całkowicie suchą 
warstwę emalii 
kolorowej i rozprowadź 
równomiernie na 
paznokciach.



128 129

  Zestaw korektorów 
The ONE
6 g 4165,00/kg

 39,90

24,99 

  Podkład The ONE Illuskin 
Aquaboost
Ultralekki podkład o średnim stopniu 
krycia. Zapewnia skórze promienność* 
i uczucie nawilżenia nawet do 8 godzin*. 
Formuła z technologią żelową, naturalną 
wodą z lodowca i filtrem SPF 20. 
Odporny na wilgoć*. 30 ml 666,33/l

 49,90

32592
Light

32593
Medium

19,99

Opuszką palca lub 
pędzelkiem nałóż nieco 
korektora na miejsca, 
które chcesz udoskonalić 
i delikatnie rozprowadź 
kosmetyk.

  Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 399,80/l

34108   29,90

19,99 

Uzupełnij swój makijaż, 
stosując, między innymi, 
cienie do powiek 
i pomadkę, a następnie 
utrwal go mgiełką.

33
15

4 Vanilla 33155 Porcelain

33
15

6 
Fa

ir N
ude 33157 Nude Pink

33
15

8 
Li

gh
t Iv

ory 33159 Natural Beige

32
59

2 
Li

gh
t

33
15

9 
N

at
ur

al 
Be

ige

 

 

 

M
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ija
ż:

 P
od

kł
ad

 T
he

 O
N

E 
Illu

sk
in

 A
qu

ab
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lla

, Z
es

ta
w

 k
or

ek
to

ró
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he

 O
N

E 
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2 
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N

E 
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10
8.

KOCHAMY PROMIENNIE PIĘKNĄ CERĘ

Nałóż nieco podkładu na 
środek czoła, nosa, brody 
i policzków. Rozprowadź 
od środka twarzy ku jej  

konturom, za pomocą 
pędzla lub palcami.

* 
Te

st
y k

on
su

m
en

ck
ie 

z 
ud

zia
łe

m
 6

5 
ko

bi
et
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  Marker do brwi The ONE
Marker z aplikatorem o specjalnie 
zaprojektowanej końcówce, dzięki któremu 
łatwo wykreujesz idealny rysunek brwi. 
Formuła odporna na ścieranie i rozmazywanie 
utrzymuje się na skórze przez cały dzień**. 
1,6 g 6243,75/kg

32033   24,90

9,99 

  Tusz do kresek The ONE Wonder
Tusz do kresek w płynie w odcieniu głębokiej 
czerni. Dzięki wygodnej końcówce 2-w-1 
możesz w łatwy sposób namalować cienką lub 
grubą kreskę. Szybko schnąca formuła, która nie 
rozmazuje się i utrzymuje na powiekach przez 
cały dzień*. 2,5 ml 5996,00/l

 32,90

14,99 
  Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash
Wielofunkcyjna maskara ze szczoteczką 
rozdzielającą rzęsy unosi, wydłuża 
i zwiększa objętość rzęs jak nigdy 
przedtem! Zawiera pielęgnujące składniki 
odżywiające rzęsy. 
8 ml 2498,75/l

 39,90

Stroną szczoteczki z krótkim 
włosiem uniesiesz rzęsy 
i dodasz im objętości, a długim 
- wydłużysz i rozdzielisz. 
Dzięki temu efekt będzie 
naprawdę fantastyczny.

19,99

30719 Black

30720 Black Brow
n

 

 

 
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3 
Br

ow
n. Narysuj linię od 

wewnętrznego do 
zewnętrznego kącika oka. 
Cieńsza strona końcówki 
pozwala na uzyskanie 
subtelnego efektu, grubsza 
- wyrazistego.

KOCHAMY OD PIERWSZEGO WEJRZENIA

Użyj markera, by podkreślić dolną 
linię brwi. Wypełnij też ich środek, 
krótkimi pociągnięciam, zgodnie 
z kierunkiem rośnięcia włosków.

* T
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m
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8 
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bie
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  Konturówka do ust The ONE Colour Stylist
Bogata w pigmenty, wysuwana konturówka do ust. 
Miękka, kremowa formuła gładko rozprowadza się na 
ustach, zapewnia długotrwałe krycie i uczucie 
komfortu. 0,3 g 33300,00/kg

 24,90

9,99 

  Upiększająca baza do ust 
The ONE
Baza do ust o wygładzającej, 
pielęgnującej formule. Pomaga 
podkreślić kolor szminki oraz 
przedłuża jej trwałość. 
2,8 g 5353,57/kg

33893   29,90

14,99 

31434 Spicy Nude

31435 Perfect Pink

31437 Vibrant Pink

31438 Coral Ideal

31439 Real Red

31440 Smoke Red

Pomaluj krawędzie ust konturówką 
w odcieniu jaśniejszym od szminki 
i zblenduj kolor ku środkowi ust. 
Eksperymentuj z odcieniami! 
Możesz także użyć Balsamu do ust 
Lip Spa. Kosmetyki rozprowadź 
palcem lub pędzelkiem.

KOCHAMY USTA KWITNĄCE KOLOREM 
 

Pokryj usta Upiększającą 
bazą The ONE, 
do linii warg.

Makijaż: Upiększająca baza do ust The ONE 33893, Konturówka do ust The ONE Colour Stylist 31439 Real Red, 
Pomadka The ONE Colour Unlimited Super Matte 33371 Resolute Red.

11 
GODZIN*

33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

  Pomadka The ONE Colour 
Unlimited Super Matte
Trwała, mocno kryjąca szminka o ultramatowym 
wykończeniu, która pozostaje na ustach 
nawet do 11 godzin. Zawiera odżywczy, 
nawilżający kompleks LipSoft Moisture Plus. 
Wyjątkowo komfortowa. Przebadana 
w testach konsumenckich. 1,7 g 8817,65/kg

 37,90

14,99

Pomaluj usta szminką, zaczynając od 
środka ust i rozprowadzając kolor 
ku ich krawędziom. 
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* �Test konsumencki
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 111-133

KOJĄCY ŻEL 
DO DEMAKIJAŻU 
OCZU NOVAGE  

ZA JEDYNE 

14,99

NAJLEPSZE UZUPEŁNIENIE DLA TWOICH 
ULUBIONYCH PRODUKTÓW DO MAKIJAŻU! 

Wybierz jeden lub więcej swoich ulubionych kosmetyków 
kolorowych ze stron 111-133, a Kojący żel do demakijażu 

NovAge będzie twój za jedyne 14,99!

 ﻿Kojący żel do demakijażu 
oczu NovAge
Zaawansowany preparat do 
demakijażu oczu o formule żelu. 
Efektywnie lecz łagodnie usuwa 
makijaż i inne zanieczyszczenia oraz 
pomaga wzmacniać rzęsy. Zawiera 
prowitaminę B5, Bezzapachowy. 
150 ml 266,00/l

32664   39,90 
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  Mydełko Be My Valentine
Luksusowo kremowe mydełko o romantycznym 
zapachu róż, które łagodnie oczyszcza skórę. 
Idealny upominek na Walentynki. 75 g 39,87/kg

33996   6,90

  Krem do rąk Be My Valentine
Delikatna, nawilżająca formuła o romantycznym 
zapachu róż. Zapewnia dłoniom miękkość. 
Idealny prezent na Walentynki. 75 ml 66,53/l

33997   16,90

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt
i poznaj zapach!

 

 

2,99 4,99

DO  

-70%
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